
Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

1

Zpráva o plnění integrované strategie
Identifikace operace

Číslo zprávy ITI_001_02

Integrovaná strategie Integrovaná strategie rozvoje Brněnské metropolitní oblasti 2021+

Nositel Brněnská metropolitní oblast

Sledované období od 01.07.2023 0:00:00

Sledované období do 31.12.2023 23:59:59

Kód stavu ADMUK

Název stavu Administrace ukončena

Datum změny stavu 12.11.2024 13:45:03

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno Petr

Příjmení Šašinka

Telefon +420725487285

Zprávu podává Zmocněnec

Email sasinka.petr@brno.cz



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

2

Strategicky rámec

Čestné prohlášení

Já, Petr Šašinka, 

jako zmocněný zástupce nositele integrované strategie, tímto čestně prohlašuji, že údaje a informace uvedené v této zprávě a v jejích přílohách jsou pravdivé. 

Zpráva byla projednána a schválena na ŘV BMO dne: 2. 4. 2024

Zdůvodnění (zkráceno dle MP INRAP): 

Zprávu o plnění integrované strategie zpracovává nositel ITI/SCLLD výhradně v MS2021+. Následně zprávu za ITI projednává a schvaluje ŘV MO/A, za CLLD ji projednává a 
schvaluje povinný orgán MAS dle nastavených interních postupů MAS. Po schválení nositel předkládá Zprávu o plnění integrované strategie prostřednictvím MS2021+ ke 
kontrole na MMR-OSARPPB.

Přehled vyhlášených výzev

Výzvy (vyzvání) na zařazení nových projektů do programových rámců:
Revitalizace, odborná infrastruktura a vybavení pro činnost muzeí – 17. října – 30. října 2023
Infrastruktura sociálních služeb – 24. října – 10. listopadu 2023
Telematika pro veřejnou dopravu (ITI) – 24. října – 10. listopadu 2023
Infrastruktura pro bezpečnou nemotorovou dopravu – 24. října – 10. listopadu 2023
Infrastruktura městské drážní dopravy (modernizace) – 24. října – 10. listopadu 2023

Výzvy nositele k získání vyjádření ŘV BMO:
Rozšíření odborných učeben ZŠ v BMO – 13- dubna – 28. dubna 2023
Dobudování kapacity mateřských škol v BMO (obce v BMO se skóre 4-6, vyjma Brna) II – 17. dubna – 2. května 2023
Výstavba cyklostezek a budování doprovodné infrastruktury v BMO – 27. dubna – 12. května 2023
Rozvoj telematiky a ITS v BMO (OPD) II– 27. dubna – 22. května 2023
Rozvoj telematiky a odbavovacích systémů v BMO (IROP) II – 27. dubna – 16. května 2023
Zvyšování dostupnosti a zkvalitňování sociálních služeb v BMO II – 4. dubna – 13. dubna 2023
Obnova a udržení kulturního dědictví – muzea – 31. července – 17. srpna 2023
Obnova a udržení kulturního dědictví – památky – 31. července – 17. srpna 2023
Rozvoj rekreačních a volnočasových aktivit – cestovní ruch – 31. července – 17. srpna 2023
Rozvoj modrozelené infrastruktury v zastavěném území BMO – veřejná prostranství (IROP) – 28. července – 18. srpna 2023
Infrastruktura sociálních služeb v BMO – 1. listopadu – 14. listopadu 2023
Zkapacitnění a prodloužení infrastruktury pro veřejnou drážní dopravu (novostavby) II – 6. listopadu – 21. listopadu 2023
Využívání nízkoemisních veřejných dopravních prostředků v BMO II – 6. listopadu – 21. listopadu 2023



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

3

Rozvoj telematiky a ITS v BMO (OPD) III – 6. listopadu – 21. listopadu 2023
Dobudování kapacity mateřských škol v BMO (SO ORP Brno – skóre 8) II – 3. listopadu – 16. listopadu 2023
Podpora zájmového a neformálního vzdělávání v BMO – 3. listopadu – 16. listopadu 2023
Zkapacitnění a prodloužení infrastruktury pro veřejnou drážní dopravu v BMO (modernizace) II – 18. prosince – 8. ledna 2024

Informace o věcném pokroku v 
realizaci integrované strategie

Jsou schváleny 3 programové rámce (IROP, OPD, OPŽP), připravují se podklady pro OP TAK (předpoklad podání jaro 2024). Rovněž došlo k aktualizaci PR IROP a OPD. 
Proběhly dvě vyzvání na sběr nových projektů do programových rámců v 5 aktivitách. Dále pak 27 výzev nositele (z toho 17 v roce 2023) pro udělení stanoviska ŘV BMO. 
V popisu za jednotlivá opatření se dále hovoří pouze o výzvách, které řeší vydání stanoviska o souladu s ISR BMO 21+, a o projektech, jež jsou v pozitivním stavu (= 
schváleny na úrovni nositele, hodnoceny na úrovni ŘO).

Celkem proběhlo 16 jednání tematických pracovních skupin: Udržitelná mobilita 3x, Životní prostředí 2x, Vzdělávání 4x, Sociální oblast 5x, Horizontální PS 2x. Jednání 
Řídicího výboru BMO proběhlo 6x. Projekty jsou průběžně konzultovány s příslušnými zástupci ŘO.

Přehled cílů a opatření a jejich popis zařazených do Rozvojových oblasti a Témat:
Rozvojová oblast MOBILITA
TÉMA A: METROPOLITNÍ/LOKÁLNÍ UDRŽITELNÁ MOBILITA
CÍL A.I: Rozvíjet a propagovat funkční a udržitelný dopravní systém založený na kvalitní a atraktivní veřejné hromadné dopravě
A.1: Výstavba a zkvalitňování dopravních terminálů a parkovacích systémů 
Tato aktivita je v rámci BMO řešena síťově, ve strategii tak nejsou uvedeny konkrétní strategické projekty. Uskutečnilo se mapování absorpční kapacity a aktualizace 
informací nositeli projektových záměrů. Probíhá průběžná komunikace s územím, v rámci pracovní skupiny Udržitelná mobilita a ŘV BMO byla diskutována kritéria, která 
budou následně vstupovat do výzvy nositele pro udělení souladu se strategií. Výzva na tuto aktivitu bude realizována na jaře 2024.

A.2: Zkapacitnění a prodloužení infrastruktury pro veřejnou drážní dopravu
V rámci této aktivity byly vyhlášeny celkem 4 výzvy nositele (z toho 2 v roce 2023, z toho 1 s přesahem do roku 2024). Podpořeny ze strany nositele byly projekty 
zaměřené na modernizaci tramvajových tratí a rovněž projekty tratí nových. Daří se tak realizovat integrovaná řešení vydefinovaná ve strategii.
Počty projektů a jejich dotace EU v pozitivním stavu celkem: 3 projekty za 3 286 010 750 Kč
Počty projektů a jejich dotace EU v pozitivním stavu za rok 2023: 1 projekt za 2 414 845 750 Kč

A.3: Výstavba cyklostezek a budování doprovodné infrastruktury 
V této aktivitě byla doposud vyhlášena jedna výzva nositele. Pracovní skupina a Řídicí výbor na další plánovanou výzvu nastavil v případě převisu kvalitních projektů 
bodovací kritéria pro projekty v zázemí BMO. Probíhá komunikace s územím, výzvy na tuto aktivitu budou realizovány na jaře 2024 (pro obce v BMO vyjma Brna), resp. na 
podzim 2024 (pro SO ORP Brno).
Počty projektů a jejich dotace EU v pozitivním stavu celkem: 2 projekty za 94 845 402,01 Kč
Počty projektů a jejich dotace EU v pozitivním stavu za rok 2023: 2 projekty za 94 845 402,01 Kč 



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

4

A.4: Využívání nízkoemisních veřejných dopravních prostředků
Jedná se o první opatření ISR BMO, kde byla již vyčerpána alokace. Celkem byly vyhlášeny dvě výzvy nositele, z toho jedna v roce 2023. První z projektů byl již dokončen 
(výše dotace EU 297 101 700,00 Kč).
Počty projektů a jejich dotace EU v pozitivním stavu celkem: 2 projekty za 357 607 600 Kč
Počty projektů a jejich dotace EU v pozitivním stavu za rok 2023: 1 projekt za 60 505 900 Kč 

CÍL A.II: Snižovat negativní dopady z dopravy (hluk, emise, intenzita, kongesce, ohrožení bezpečnosti)
A.5: Omezení/regulace individuální automobilové dopravy 
Toto opatření se nerealizuje prostřednictvím nástroje ITI. V rámci Brna je opatření naplňováno pomocí mezinárodního projektu URBACT Schoolhoods jehož cílem je 
vytvořit díky vzájemnému vyměňování znalostí a zkušeností akční plán školní mobility připravený k realizaci. Ten navrhuje vhodná řešení a úpravy 15minutového okolí 
školy – v Brně byly vybrány dvě pilotní základní školy: ZŠ Tuháčkova a ZŠ Krásného.

A.6: Výstavba obchvatů obcí a měst, odklonění tranzitní automobilové dopravy 
Toto opatření se nerealizuje prostřednictvím nástroje ITI. Nositel má tak omezené možnosti, jak naplňování cílů opatření sledovat.

A.7: Rozvoj telematiky a odbavovacích systémů
Opatření je realizováno díky nástroji ITI skrze dva operační programy, a to OPD a IROP. V rámci IROP byly vyhlášeny celkem 2 výzvy nositele, v rámci OPD 3 výzvy nositele. 
Počty projektů a jejich dotace EU v pozitivním stavu celkem: 5 projektů za 352 906 021,81 Kč
Počty projektů a jejich dotace EU v pozitivním stavu za rok 2023: 3 projekty za 275 955 346,31 Kč 

TÉMA B: GLOBÁLNÍ DOSTUPNOST BMO
CÍL B.I: Zlepšit globální napojení BMO na další tuzemské a evropské metropolitní oblasti
B.1: Rozšíření, modernizace a doplnění sítě dálnic a silnic I. třídy pro vyšší kapacitu 
Toto opatření se nerealizuje prostřednictvím nástroje ITI. Nositel má tak omezené možnosti, jak naplňování cílů opatření sledovat. V rámci Brna pokračují práce na 
realizaci projektů velkého městského okruhu, konkrétně se jedná o projekty VMO Bauerova, I/42 (IŘ T2A04 Dopravní řešení lokality Pisárky-Bohunice) a VMO – Tomkovo 
náměstí I/42 (IŘ X06 Rozvojová lokalita Zbrojovka).

B.2: Podpora modernizace a vybudování nové železniční infrastruktury 
Toto opatření se nerealizuje prostřednictvím nástroje ITI. Nositel má tak omezené možnosti, jak naplňování cílů opatření sledovat. V rámci integrovaných řešení byl 
dokončen projekt Elektrizace trati vč. PEÚ Brno – Zastávka u Brna, 1. etapa (IŘ T2A09 Terminál Starý Lískovec), chybí zde však stále napojení brněnské MHD a vznik 
terminálu. Dále se pokračuje v přípravných pracích na projektu Europoint Brno (Nové hlavní nádraží) v rámci IŘ X10 Nová čtvrť Trnitá. Jedná se o významnou rozvojovou 
lokalitu.

B.3: Podpora letecké dopravy
Toto opatření se nerealizuje prostřednictvím nástroje ITI.  V porovnání s předchozími roky se brněnskému letišti dařilo více, odbavilo nejvíce cestujících v historii – přes 
664 tisíc, podařilo se rovněž zajistit první dálkové spojení do Asie.



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

5

Rozvojová oblast ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
TÉMA C: VODA A KRAJINA V BMO
CÍL C.I: Revitalizovat krajinu a omezovat dopady sucha, eroze, povodní a záplav
C.1: Rozvoj modrozelené infrastruktury v krajině 
Projekty, jež byly v rámci ISR BMO identifikovány, se aktuálně připravují. Výzva bude realizována na jaře 2024. 

C.2: Rozvoj modrozelené infrastruktury v zastavěném území 
V této aktivitě byla doposud vyhlášena jedna výzva nositele, a to v rámci IROP.
Počty projektů a jejich dotace EU v pozitivním stavu celkem: 5 projektů za 209 996 297,53 Kč
Počty projektů a jejich dotace EU v pozitivním stavu za rok 2023: 5 projektů za 209 996 297,53 Kč

C.3: Budování ochrany sídel před povodněmi a záplavami
Toto opatření se realizuje prostřednictvím nástroje ITI pouze okrajově. Výzva nositele prozatím nebyla vypsána. Nositel má tak omezené možnosti, jak naplňování cílů 
mimo ITI opatření sledovat.

CÍL C.II: Zlepšit hospodaření s vodou
C.4: Řešení zásobování pitnou vodou 
Toto opatření se nerealizuje prostřednictvím nástroje ITI. Nositel má tak omezené možnosti, jak naplňování cílů opatření sledovat.

C.5: Zadržení a využití srážkové vody
Toto opatření se realizuje prostřednictvím nástroje ITI pouze okrajově. Nositel má tak omezené možnosti, jak naplňování cílů opatření sledovat. Výzva nositele bude 
vypsána na jaře 2024. 

TÉMA D: ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ V BMO
CÍL D.I: Vybudovat (optimalizovat) funkční systém odpadového hospodářství v BMO
D.1: Předcházení vzniku odpadu 
Toto opatření se nerealizuje prostřednictvím nástroje ITI. Nositel má tak omezené možnosti, jak naplňování cílů opatření sledovat.

D.2: Vytvoření jednotného systému využití/likvidace odpadu
Toto opatření se nerealizuje prostřednictvím nástroje ITI. Nositel má tak omezené možnosti, jak naplňování cílů opatření sledovat.

TÉMA E: MODERNÍ A BEZPEČNÁ ENERGETIKA V BMO
CÍL E.I: Zvýšit energetickou soběstačnost a bezpečnost zdrojů v BMO
E.1: Využívání místních obnovitelných zdrojů energie 
E.2: Posilování bezpečnosti zdrojů 
E.3: Využívání energeticky úsporných a účinných technologií



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

6

Tato opatření se nerealizují prostřednictvím nástroje ITI. Nositel má tak omezené možnosti, jak naplňování cílů opatření sledovat.

Rozvojová oblast VEŘEJNÉ SLUŽBY
TÉMA F: ŠKOLSTVÍ A VZDĚLÁVÁNÍ V BMO
CÍL F.I: Zlepšit dostupnost a podmínky vzdělávání v mateřských, základních a středních školách ve vazbě na populační a společenský vývoj
F.1: Dobudování kapacity MŠ a ZŠ 
V rámci tohoto opatření bylo celkem vyhlášeno 5 výzev v aktivitě MŠ (síťové řešení) a 1 výzva v aktivitě ZŠ. V pozitivním stavu se aktuálně nachází 24 projektů MŠ a 11 
projektů ZŠ.
Počty projektů a jejich dotace EU v pozitivním stavu celkem: 35 projektů za 825 040 735,92 Kč
Počty projektů a jejich dotace EU v pozitivním stavu za rok 2023: 20 projektů za 531 335 685,51 Kč

F.2: Spolupráce MŠ, ZŠ a SŠ 
Toto opatření se nerealizuje prostřednictvím nástroje ITI. Nositel má tak omezené možnosti, jak naplňování cílů opatření sledovat.

F.3: Podpora specializace SŠ
Toto opatření se nerealizuje prostřednictvím nástroje ITI. Nositel má tak omezené možnosti, jak naplňování cílů opatření sledovat.

CÍL F.II: Posílit spolupráci mateřských, základních, středních, vysokých škol, organizací v zájmovém a neformálním vzdělávání a zaměstnavatelů
F.4: Podpora zájmového a neformálního vzdělávání
V rámci opatření byla vyhlášena jedna výzva nositele. Další výzva se nepředpokládá, jelikož byla zazávazkována finanční alokace.
Počty projektů a jejich dotace EU v pozitivním stavu celkem: 3 projekty za 56 638 764,00 Kč
Počty projektů a jejich dotace EU v pozitivním stavu za rok 2023: 3 projekty za 56 638 764,00 Kč

TÉMA G: INFRASTRUKTURA A SLUŽBY PRO POTŘEBNÉ/OHROŽENÉ OBYVATELE
CÍL G.I: Zaměřit se na zlepšení a rozvoj kvality života potřebných a ohrožených obyvatel v oblasti sociálních služeb včetně posílení polycentricity
G.1: Zvyšování dostupnosti a zkvalitňování sociálních služeb (s důrazem na osoby se zdravotním postižením) 
G.2: Řešení dostupnosti vybraných zdravotně-sociálních služeb (s důrazem na hospicovou a paliativní péči) 
CÍL G.II: Zlepšit podmínky a dostupnost činností pro aktivní a zdravé stárnutí
G.4: Podpora aktivit a infrastruktury pro seniory (sociální služby, prevence, vzdělávání, volný čas)
Opatření G.1, G2 a G.4 se v rámci PR IROP v aktivitě Infrastruktura sociálních služeb prolínají, proto jsou popsána souhrnně. V rámci těchto opatření byly vyhlášeny 
celkem 3 výzvy nositele, z toho dvě v rámci OPZ+ a 1 v rámci IROP.
Počty projektů a jejich dotace EU v pozitivním stavu celkem: 12 projektů za 279 316 484,85 Kč
Počty projektů a jejich dotace EU v pozitivním stavu za rok 2023: 9 projektů za 250 996 252,35 Kč

CÍL G.I: Zaměřit se na zlepšení a rozvoj kvality života potřebných a ohrožených obyvatel v oblasti sociálních služeb včetně posílení polycentricity
G.3: Podpora integrace na trhu práce se zaměřením na zvláště ohrožené skupiny trhu práce
Vyhlášena byla jedna výzva, alokace na aktivitu byla vyčerpána. Aktivita byla zazávazkována již v roce 2022.



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

7

Počty projektů a jejich dotace EU v pozitivním stavu celkem: 1 projekt za 15 417 900 Kč

CÍL G.III: Vytvořit systém a rozšiřovat možnosti prostupného sociálního bydlení v rámci celé BMO
G.5: Koordinace sociálního bydlení v BMO
Výzva na sociální bydlení nebyla doposud vyhlášena. Důvodem je revize podmínek národní výzvy ze strany IROP v této aktivitě. Rovněž proběhne sběr nových projektů do 
programového rámce, tyto projekty budou reflektovat nové (výhodnější) podmínky. Aktuálně probíhá intenzivní komunikace s územím.

Rozvojová oblast KOORDINACE ROZVOJE
TÉMA H: ROZVOJ A INSTITUCIONALIZACE SPOLUPRÁCE V BMO
CÍL H.I: Posílit systém spolupráce v BMO
H.1: Rozvoj stávajících forem spolupráce 
H.2: Vytvoření instituce zodpovědné za koordinovaný rozvoj BMO 
H.3: Společné financování vybraných potřeb 
H.4: Tvorba společné image a marketingu BMO
Brněnská metropolitní oblast byla od jara 2020 do října 2022 zapojena jako jeden z aplikačních garantů do projektu TAČR METROSPOL. Jednalo se o projekt Ekonomicko-
správní fakulty Masarykovy univerzity a nese název Institucionalizace metropolitní spolupráce jako faktor zvýšení motivace obcí ke spolupráci v metropolitních oblastech. 
Cílem projektu bylo analyzovat a vyhodnotit motivace obcí k metropolitní spolupráci a její institucionalizaci. Hlavním výstupem projektu je metodika iniciace 
institucionalizace metropolitní spolupráce v Brněnské metropolitní oblasti. Závěry projektu pomohou ČR se více přiblížit příkladům dobré praxe metropolitního rozvoje a 
plánování v Západní Evropě. Projekt podobného rozsahu a zaměření nebyl v rámci středoevropského prostoru doposud realizován. Navazuje na něj projekt MECOG-CE – 
Posílení metropolitní spolupráce a řízení ve střední Evropě, jehož realizace začala v dubnu 2023 a potrvá do konce března 2026. Je podpořen z fondů Evropské unie skrze 
program nadnárodní a meziregionální spolupráce Interreg CENTRAL EUROPE. Město Brno je v rámci tohoto projektu vědoucím partnerem. Cílem projektu je posílení 
metropolitní spolupráce a řízení ve střední Evropě v partnerských metropolitních oblastech. Záměrem projektu je najít nejlepší nástroje, postupy a příklady dobré praxe 
pro posílení metropolitní spolupráce a řízení ve střední Evropě a aplikovat je v metropolitních oblastech směrem k posílení integrovaného metropolitního strategického a 
územního rozvoje.

TÉMA I: REZIDENČNÍ A KOMERČNÍ VÝSTAVBA V BMO
CÍL I.I: Usměrnit rozvoj rezidenční a komerční výstavby ve vztahu k podmínkám v území a podpořit polycentrický rozvoj BMO (podpora menších sekundárních center)
I.1: Propojení strategického a územního plánování v BMO 
I.2: Koordinace ploch pro budoucí rezidenční a komerční výstavbu 
I.3: Posílení služeb a zaměstnanosti v zázemí Brna v zájmu odlehčení jádrovému městu
V rámci těchto opatření probíhají diskuse v území nad tzv. Vizí prostorového rozvoje Brněnské metropolitní oblasti. Jedná se o koncepční nástroj reagující na potřeby 
spojené s výše uvedeným cílem. V roce 2023 proběhly přípravné práce a diskuse na pracovních skupině Horizontální. V průběhu roku 2024 se předpokládá pilotní 
testování vize prostorového rozvoje na předem zvoleném území.
Dále se předpokládá výzva nositele v rámci OPTAK, aktivita služby infrastruktury.

TÉMA J: TRÁVENÍ VOLNÉHO ČASU V BMO
CÍL J.I: Posílit rozvoj volnočasových lokalit s nadmístním významem



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

8

J.1: Rozvoj rekreačních a volnočasových aktivit 
V roce 2023 byla vyhlášena jedna výzva nositele v rámci tohoto opatření zaměřující se na cestovní ruch. V roce 2024 se předpokládá ještě jedna výzva nositele.
Počty projektů a jejich dotace EU v pozitivním stavu celkem: 1 projekt za 7 999 999,00 Kč
Počty projektů a jejich dotace EU v pozitivním stavu za rok 2023: 1 projekt za 7 999 999,00 Kč

J.2: Propagace a propojování nabídky trávení volného času 
Toto opatření se nerealizuje prostřednictvím nástroje ITI. Nositel má tak omezené možnosti, jak naplňování cílů opatření sledovat.

J.3: Obnova a udržení kulturního dědictví
Byla vyhlášeny dvě výzvy nositele, jedna v aktivitě muzea (1 projekt) a druhá v aktivitě památky (3 projekty).
Počty projektů a jejich dotace EU v pozitivním stavu celkem: 4 projekty za 84 383 317,68 Kč
Počty projektů a jejich dotace EU v pozitivním stavu za rok 2023: 4 projekty za 84 383 317,68 Kč

Informace o pokroku v realizaci 
strategických projektů

Nositel ISR BMO eviduje díky nástroji ITI za rok 2023 v pozitivním stavu aktuálně 73 projektů za téměř 5,6 mld. Kč dotace EU. Kompletní informace o projektech jsou 
součástí dvou příloh – Aktuální informace o projektech v ISR BMO 21+, Informace ke změnám projektů.



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

9

Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických 
efektech na úrovni opatření resp. 
podopatření integrované strategie.

Díky nástroji ITI se podařilo začít realizovat 18 integrovaných řešení z celkového počtu 65. Na synergie mezi jednotlivými projekty je potřeba nahlížet z vícero pohledů – 
rozlišujeme totiž integrovanost územní, věcnou, finanční a organizační. Tyto projekty následně tvoří různá integrovaná řešení dle typu daného řešení – jeden významný 
nezastupitelný projekt v území, vícero projektů různě provázaných projektů nebo síťové řešení.
Za dobu implementace ISR BMO se tak začala díky nástroji ITI realizovat následující integrovaná řešení:

T1A01 – Prodloužení tramvajové trati Bystrc – Kamechy
• Prodloužení tramvajové trati Bystrc – Kamechy, Brno
T2A04 – Dopravní řešení lokality Pisárky-Bohunice 
• Výstavba smyčky tramvajové trati – Pisárky, Brno
T2A07 – Integrovaný systém cyklostezek v BMO 
• Cyklostezka Pozořicko II. Etapa
T1A08 – Nízkoemisní vozidla pro veřejnou dopravu v BMO
• Nákup kloubových nízkopodlažních trolejbusů
• Nákup nízkopodlažních parciálních trolejbusů
T3A12 – Rozvoj dopravní telematiky v BMO
• Rozvoj ITS v Brně, 1. etapa
• Rozvoj ITS v Brně, 2. etapa
• Rozvoj ITS v Brně, 3. etapa
T2A13 – Rozvoj odbavovacích systémů pro veřejnou dopravu
• Rozvoj odbavovacích systémů v nových vlacích obsluhujících BMO a v železničních stanicích
• "Systematická podpora konceptu Mobility as a Service (MaaS) v BMO"
T2C06 – Komplexní systém zadržení a využití dešťové vody ve Slavkově u Brna
• Regenerace sídliště Nádražní, Slavkov u Brna
T2C08 – Zeleň v městské krajině (sucho, tepelné ostrovy)
• Revitalizace náměstí Míru v Tišnově
• Revitalizace veřejného prostranství Stará Obec – Pohořelice
• Revitalizace veřejného prostranství - nám. Osvobození, Kuřim
T3F01 – Zkapacitnění mateřských škol v BMO
• Dostavba MŠ a ZŠ Ostopovice – rozšíření kapacity MŠ
• MŠ Nad Dědinou
• Nástavba MŠ Sokolnice
• Nástavba MŠ Troubsko
• Navýšení kapacity mateřské školy při Biskupském gymnáziu Brno
• Nová budova MŠ Vranov
• Nová MŠ Šaratice – II. etapa



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

10

• Novostavba MŠ Střelice
• Přístavba 3. oddělení MŠ Ochoz u Brna
• Přístavba a modernizace MŠ Michalova
• Přístavba a nástavba nového pavilonu mateřské školy v České
• Přístavba a vybavení MŠ Na Úvoze Ivančice - I. etapa
• Přístavba MŠ
• Přístavba MŠ Malešovice
• Rozšíření kapacit Mateřská škola Zvídálek Slavkov u Brna
• Rozšíření kapacit MŠ Hvězdička
• Výstavba Mateřské školy ve Viničných Šumicích
• Výstavba MŠ Vohančice
• Cyrilometodějská mateřská škola Brno
• MŠ Holásky – novostavba při ulici Tomáše Krumla, Brno
• Navýšení kapacit a modernizace poboček Mateřské školy a základní školy Sluníčko – Montessori, s.r.o.
• Přístavba Logopedické třídy MŠ Hatě Brno – Ivanovice, Hatě 81/19
• Výstavba budovy mateřské školy, školní družiny a úprava přilehlého školního hřiště v areálu ZŠ Přemyslovo náměstí 1
• Výstavba MŠ Šámalova   
T2F02 – Základní školy v BMO
• Dostavba MŠ a ZŠ Ostopovice – rozšíření kapacity ZŠ
• Město Kuřim – ZŠ Jungmannova – vybudování odborných učeben (IV. etapa)
• Přístavba ZŠ v Sokolnicích
• Revitalizace školského zařízení na ZŠ Na Vyhlídce č.p. 1158/1710, Rosice - 1. etapa odborné učebny
• Vybudování a rekonstrukce odborných učeben v ZŠ TGM Ivančice
• Vybudování odborných učeben ZŠ Pohořelice přístavba Lidická
• Výstavba nové budovy laboratorní základní školy LABYRINTH
• Základní škola a Mateřská škola T.G. Masaryka Zastávka, Nástavba učeben
• ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa
• ZŠ Pozořice-Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání
• ZŠ Sirotkova – přístavba učeben odborných předmětů
T1F03 – Revitalizace Dětského science centra – učení objevem
• Revitalizace dětského science centra – učení objevem
T2F05 – Infrastruktura pro zájmové, neformální a celoživotní vzdělávání
• Zájmové a celoživotní vzdělávání v regionu Ivančicko
T1G02 – Vybudování zázemí sociálních služeb ParaCENTRUM Fenix 
• Vybudování zázemí sociálních služeb ParaCENTRUM Fenix
T2G09 – Podpora osob ohrožených sociálním vyloučením v BMO
• Stavební úpravy Centra služeb pro lidi bez domova Bratislavská 58a



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

11

• Denní stacionář a terénní sociální služby
• Obnova infrastruktury terénních a dalších sociálních služeb pro osoby ohrožené závislostmi
T2J04 – Komplexní rozvoj/obnova vytipovaných lokalit kulturního dědictví s metropolitním přesahem
• Napoleonská expozice – Slavkov a Evropa v období napoleonských válek
• ROSICKÝ ZÁMEK JAKO KULTURNÍ A VZDĚLÁVACÍ PROSTOR, MÍSTO, KDE SE JIŽ V 17. STOLETÍ DĚLALA EVROPSKÁ POLITIKA
X02 – Brněnská přehrada (metropolitní rekreační oblast)
• Přírodní vzdělávací pointy v areálu Zoo Brno
• SH Veveří – Brána čtyř staletí – Skleníková terasa
X07 – Rozvojová lokalita Přízřenice
• Modernizace tramvajové trati Bohunická – Moravanské lány – Modřice, smyčka
X12 – Klášter Rosa Coeli
• Revitalizace kláštera Rosa Coeli – jižní zahrada
• Revitalizace kláštera Rosa Coeli – infocentrum
• Revitalizace kláštera Rosa Coeli – obnova kulturní památky
• Cyklistická trasa Ivančice-Dolní Kounice I, úsek Moravské Bránice-Dolní Kounice

Informace o podaných/schválených 
změnách integrované strategie.

Díky systematické práci s územím a jeho absorpční kapacitou a s ohledem na zpřesnění dotačních podmínek byly vydefinovány tematické oblasti, u kterých bylo třeba 
provést revizi seznamu projektů v PR na základě pověření ŘV BMO ze září 2023:

IROP – Infrastruktura pro bezpečnou nemotorovou dopravu, Telematika pro veřejnou dopravu, Infrastruktura sociálních služeb a Muzea.
OPD – Infrastruktura městské drážní dopravy – modernizace.

Kromě toho bylo nutné na základě nově vzneseného požadavku ŘO IROP provést na podzim 2023 zpětné administrativní „narovnání“ tehdy známých informací o 
strategických projektech, které již prošly výzvami nositele, dle aktuálního stavu. Tento požadavek se týkal dalších 7 aktivit IROP.  ŘO IROP tímto požadavkem 
podmiňoval finální vydání právního aktu předmětným projektům. Jednalo se čistě o administrativní aktualizaci (nedocházelo v tomto případě k přidávání žádných 
nových projektů, ale pouze k úpravě informací o stávajících projektech).

Změna PR IROP a PR OPD byla již schválena ze strany ŘO, změna koncepční části ze strany MMR byla dle platných postupů v MP INRAP schválena (pokud se MMR ve 
lhůtě 10 pracovních dní ke změně strategie nevyjádří, je považována za schválenou), nicméně v ISKP 21+ je stav žádosti o změnu stále uveden jako „podána“.

Opatření při neplnění ISg uložená 
MMR-ORP/ŘO.

Žádná opatření při neplnění ISg dle MPINRAP nebyla nositeli uložena. Níže popsaná situace byl řešena mimo rámec MPINRAP.

Poznámka: popis opatření je v rámci tohoto bodu uveden, i když jeho realizace probíhá v roce 2024. 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR (dále jen MMR) se v průběhu podzimu 2023 zabývalo podnětem, na jehož základě byla oslovena předsedkyně ŘV BMO Markéta 
Vaňková ze strany pana ministra Ivana Bartoše ve věci doložení podkladů prokazujících transparentnost výběru projektů do Integrované strategie rozvoje BMO 21+ 
(dále jen strategie), resp. programových rámců, které obsahují seznamy strategických integrovaných projektů. Podklady a vysvětlení nebyly shledány jako zcela 
dostatečné, a proto bylo dne 22. 1. 2024 ze strany MMR doporučeno řídicím orgánům pozastavit proplácení žádostí o platbu integrovaným projektům, jež jsou 
realizovány v aktuálním programovém období prostřednictvím nástroje ITI v BMO. MMR požadovalo, aby bylo prokázáno, že projekty do programových rámců byly 



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

12

vybírány dle mechanismu, který je v Metodickém pokynu pro využití integrovaných nástrojů a regionálních akčních plánů (dále jen MP INRAP) vydaném v září 2021. 
Proces tvorby strategie ovšem započal ještě před vznikem MP INRAP, konkrétně v červnu 2019, a řídil se tehdy platnými metodickými dokumenty.

Na toto téma se uskutečnila dne 1. 2. 2024 schůzka, které se účastnilo vedení MMR a města Brna. Na schůzce bylo dohodnuto, jak situaci řešit. V návaznosti na 
požadavek MMR byla od 28. 2. 2024 do 15. 3. 2024 do 12 hod. otevřena aktualizace devíti oblastí ISR BMO 21+ ve třech operačních programech, kam se mohou 
přihlásit nové projektové záměry (ostatní oblasti strategie, které tvoří většinu, není třeba dle domluvy s MMR aktualizovat a proces proplácení žádostí o platbu zde již 
je/v brzké době bude obnoven). Je nutno uvést, že ve většině aktivit (kromě sociálního bydlení a veřejných prostranství) je finanční alokace zazávazkována, případně 
pokryta dlouhodobě připravenými a konzultovanými projekty, jež jsou součástí seznamu strategických projektů v daném programovém rámci. Aktivity, ve kterých dle 
domluvy s MMR proběhlo vyzvání, jsou následující:
- Sociální bydlení (IROP) 
- Veřejná prostranství (IROP) 
- Výstavba cyklostezek (IROP
- Cestovní ruch (IROP),
- Památky (IROP) 
- Zájmové a neformální vzdělávání (IROP) 
- Rozvoj modrozelené infrastruktury v krajině (OP ŽP),
- Komplexní systém zadržení a využití dešťové vody (OP ŽP),
- Služby infrastruktury (OP TAK).

Harmonogram projednání aktualizace strategie:
- v týdnu od 18. 3. svolány příslušné tematické pracovní skupiny,
- ŘV BMO – 2. 4. 2024,
- Rada města Brna – 3. 4. 2024 
- a Zastupitelstvu města Brna dne 9. 4. 2024.

Informace o problémech, které se 
vyskytly v realizaci integrované 
strategie v průbehu období, za které
 je tato zpráva vykazována a přijatá 
opatření.

Zpětné administrativní narovnávání informací o projektech v PR (IROP)
Nositel ISR BMO musel v průběhu podzimu 2023 na základě vzneseného požadavku ŘO IROP provést zpětné administrativní „narovnání“ tehdy známých informací o 
strategických projektech, které již prošly výzvami nositele, dle aktuálního stavu. ŘO IROP tímto požadavkem podmiňoval finální vydání právního aktu předmětným 
projektům. IROP v průběhu implementace zpřesnil metodiku ohledně posuzování, zda projekt na seznamu strategických projektů odpovídá projektu, jež získal kladné 
vyjádření Řídicího výboru. To mělo za následek to, že ŘO IROP pozastavil proces vydávání právního aktu a tím pádem došlo ke zpoždění a ohrožení plnění finančních a 
věcných milníků. MP INRAP umožňoval dle názoru nositele vícero výkladů, jak nahlížet na parametry projektů v seznamu, pracuje s pojmy jako předpokládané, 
potenciální – na definici těchto pojmů však mají zainteresované subjekty v procesu implementace odlišné názory. Následně vytvořená a vydaná standardizace MP 
INRAP, které metodiku zpřesnila, byla schválena v únoru 2024. 

Ze strany IROP byly stanoveny parametry flexibility informací o strategických projektech. Tyto parametry říkají, jak se mohou lišit informace o projektech v 
programovém rámci a ve vyjádření Řídicího výboru. Nositel ISR BMO tak dle dohody s IROPem aktualizoval informace o projektech, následně bylo možné ze strany IROP 
vydávat projektům právní akty. Výše uvedený postup byl zakotven do pokynů a metodických dokumentů, proto bude dohodnutým postupem nositel ISR BMO 
postupovat i do budoucna. 



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

13

Monitoring projektů (MMR-OSA)
V současné chvíli neexistuje funkční sestava pro monitoring projektů v ISKP21+ - nutno tuto funkcionalitu dokončit z pozice MMR. Je třeba, aby pod metodickým 
vedeném MMR-OSA mohlo dojít ke komplexnímu monitoringu a evaluaci realizace celé strategie, nejen projektů ITI. Tento požadavek významným způsobem 
determinuje přidanou hodnotu integrovaného přístupu na úrovni MO/A a mělo by být v zájmu MMR-OSA (a nejen nositel) takto komplexně k vyhodnocování 
naplňování strategie přistupovat.

Informace o potenciálních rizicích 
realizace integrované strategie a 
opatření k jejich eliminaci

Monitoring projektů – viz kapitola k problémům.

Plošné riziko: oslabení budoucí pozice nástroje ITI (MMR-OSA, MMR-NOK) 
Nástroj ITI funguje na úrovni MO/A již druhé programové období (od roku 2014). Za tu dobu si vydobyl v ČR i v zahraničí renomé úspěšného a osvědčeného územního 
nástroje, a to zejména díky koncepčnímu přístupu k rozvoji funkčního území založenému na datech, analýzách a strategiích, důsledně uplatňovanému partnerskému 
přístupu s vytvořenou stabilní koordinační a řídicí strukturou, uplatňování integrovaného přístupu založeného na územních potřebách propojujících více témat a aktérů, 
finančních zdrojů (nejen kohezních) a měřítek (venkov-město), unikátnímu nadobecnímu přístupu, který se zabývá rozvojem městského území bez ohledu na 
administrativní hranice s důrazem na strategická metropolitní témata nebo paletě konkrétních úspěšně realizovaných integrovaných projektů. Tyto úspěchy byly v 
posledních měsících zastíněny plošným poukázáním na potenciální rizika implementace tohoto nástroje, zejm. nedostatečný partnerský přístup a transparentnost. 
Tento krok vrhá určité pochybnosti na celý systém nástroje ITI a oslabuje vyjednávací pozici nositelů tohoto nástroje pro budoucí období. 

Tematicky specifická rizika: 
Nastavené podmínky podpory sociálního bydlení (IROP), což výrazně omezuje absorpční kapacitu a ohrožuje plnění finančních a věcných milníků v této aktivitě. Při 
konzultacích s potenciálními žadateli se z jejich strany opakuje obava z povinnosti dodržení podmínek závazku výkonu služby obecného hospodářského zájmu sociální 
bydlení, ke kterému bude pověřen (20 let) nebo dodržením vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb 
(což jde proti obecné myšlence rekonstrukce stávajícího bytového fondu - např. půdní vestavby v domech bez výtahu). Výše popsané podmínky výrazně snižují absorpci 
nejen v územích ITI, ale v celé ČR, a povedou (obdobně jako v minulém PO) k nevyčerpání dedikované alokace a nenaplnění věcných a finančních milníků. 

Zároveň poukazujeme na skutečnost, že nastavené podmínky zelené infrastruktury ve veřejných prostranstvích měst a obcí (IROP) jsou komplikované (zelená část a 
modrá část, konzultace na více místech), dochází k velkému krácení v procesu hodnocení, přestože byly projekty konzultovány s CRR. Máme informace od žadatelů, že 
dostávají od věcných hodnotitelů na přepracování pouze 5 pd, kdy je stěží možné stihnout přepracovat celý rozpočet a přílohy žádosti, natož obhajovat např. navržené 
řešení zasakování, které má žadatel u jiných projektů způsobilé a financované v rámci zasakování v OPŽP. 



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

14

Popis evaluačních aktivit nositele IN

Žádné aktivity z evaluačního plánu DoP nejsou v rámci sledovaného období relevantní. 

Monitorujeme stav plnění ISR BMO. Nositel si pravidelně aktualizuje informace o projektech nejen na základě údajů z ISKP21+ (i přes nefunkční sestavy v systému), ale 
také díky důsledné komunikaci s nositeli projektů. Cílem je mít nastavený systém průběžného vyhodnocování naplňování celé integrované strategie, tedy nejen ITI 
projektů a projektů z individuálních výzev, ale všech projektů naplňujících strategii bez ohledu na zdroje financování. 

Shrnutí pro veřejnost

Město Brno je nositelem nástroje integrovaný územních investic již druhé programové období EU. Integrovaná strategie pro období 2014-2020 je dokončena a 
vyhodnocována. Implementace Integrované strategie rozvoje Brněnské metropolitní oblasti 2021+ intenzivně běží. Ke konci roku 2023 bylo v rámci programového 
období 2021-2027 díky nástroji ITI podpořeno a v pozitivním stavu evidováno 73 projektů za více než 5,6 mld. Kč (dotace EU). Stanovisko Řídicího výboru BMO o 
souladu s ISR BMO 21+ bylo vydáno projektům z OPD, IROP a OPZ+. Proběhly dvě vyzvání na sběr nových projektů do programových rámců v 5 aktivitách, dále pak 27 
výzev nositele (z toho 17 v roce 2023) pro udělení stanoviska ŘV BMO. 
Realizace strategie se však netýká pouze projektů podpořených nástrojem ITI. Probíhá komunikace s územím, kam pravidelně zasíláme mj. informace o jiných 
finančních zdrojích formou tzv. dotačního občasníku. 

Doplňující informace Nerelevantní.



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

15

Financování dle specifických cílů
Číslo 
řádku

Specifický cíl 
strategického rámce

Souhrn opatření 
strategického rámce 

Opatření 
programového rámce 

Program Číslo SC/opatření 
ŘO formát

CZV - PLATBY 
PLÁN 
CELKEM

CZV - PLATBY 
PLÁN K ROKU 
N

CZV - PLATBY 
SKUTEČNOST

PODPORA 
Celkem - 
PLÁN 
CELKEM

PODPORA 
Celkem - 
PLÁN K ROKU 
N

PODPORA 
Celkem - 
SKUTEČNOST 

1 J.I: Posílit rozvoj 
volnočasových lokalit 
s nadmístním 
významem

J.3: Obnova a udržení 
kulturního dědictví

IROP - REVITALIZACE, 
ODBORNÁ 
INFRASTRUKTURA A 
VYBAVENÍ PRO 
ČINNOST MUZEÍ

IROP 06.04.04 54 205 004,5
7

0,00 54 205 004,5
7

0,00

2 A.I: Rozvíjet a 
propagovat funkční a 
udržitelný dopravní 
systém založený na 
kvalitní a atraktivní 
veřejné hromadné 
dopravě

A.2: Zkapacitnění a 
prodloužení 
infrastruktury pro 
veřejnou drážní dopravu

Infrastruktura městské 
drážní dopravy

OP D 04.03.01.08 4 845 862 40
5,76

238 504 767,
79

4 063 535 04
0,00

200 000 000,
00

3 C.I: Revitalizovat 
krajinu a omezovat 
dopady sucha, eroze, 
povodní a záplav

C.2: Rozvoj modrozelené 
infrastruktury v 
zastavěném území

IROP - ZELENÁ 
INFRASTRUKTURA VE 
VEŘEJNÉM 
PROSTRANSTVÍ MĚST 
A OBCÍ

IROP 06.02.02 457 022 258,
99

0,00 457 022 258,
99

0,00

4 F.I: Zlepšit dostupnost 
a podmínky 
vzdělávání v 
mateřských, 
základních a středních 
školách ve vazbě na 
populační a 
společenský vývoj

F.1: Dobudování 
kapacity MŠ a ZŠ

IROP - ZÁKLADNÍ 
ŠKOLY

IROP 06.04.01 527 651 352,
92

0,00 527 651 352,
92

0,00

5 G.III: Vytvořit systém 
a rozšiřovat možnosti 
prostupného 
sociálního bydlení v 
rámci celé BMO

G.5: Koordinace 
sociálního bydlení v 
BMO

IROP - SOCIÁLNÍ 
BYDLENÍ

IROP 06.04.02 190 048 163,
82

0,00 190 048 163,
82

0,00

6 G.I: Zaměřit se na 
zlepšení a rozvoj 
kvality života 
potřebných a 
ohrožených obyvatel 
v oblasti sociálních 
služeb včetně posílení 
polycentricity

G.1: Zvyšování 
dostupnosti a 
zkvalitňování sociálních 
služeb (s důrazem na 
osoby se zdravotním 
postižením) + G.2: 
Řešení dostupnosti 
vybraných zdravotně-

IROP - 
INFRASTRUKTURA 
SOCIÁLNÍCH SLUŽEB

IROP 06.04.02 510 373 592,
60

0,00 510 373 592,
60

0,00



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

16

Číslo 
řádku

Specifický cíl 
strategického rámce

Souhrn opatření 
strategického rámce 

Opatření 
programového rámce 

Program Číslo SC/opatření 
ŘO formát

CZV - PLATBY 
PLÁN 
CELKEM

CZV - PLATBY 
PLÁN K ROKU 
N

CZV - PLATBY 
SKUTEČNOST

PODPORA 
Celkem - 
PLÁN 
CELKEM

PODPORA 
Celkem - 
PLÁN K ROKU 
N

PODPORA 
Celkem - 
SKUTEČNOST 

sociálních služeb (s 
důrazem na hospicovou 
a paliativní péči)

7 J.I: Posílit rozvoj 
volnočasových lokalit 
s nadmístním 
významem

J.3: Obnova a udržení 
kulturního dědictví

IROP - REVITALIZACE A 
VYBAVENÍ PRO 
ČINNOST PAMÁTEK 
PŘISPÍVAJÍCÍ K 
OCHRANĚ 
KULTURNÍHO 
DĚDICTVÍ

IROP 06.04.04 81 578 232,8
4

0,00 81 578 232,8
4

0,00

8 A.I: Rozvíjet a 
propagovat funkční a 
udržitelný dopravní 
systém založený na 
kvalitní a atraktivní 
veřejné hromadné 
dopravě

A.4: Využívání 
nízkoemisních veřejných 
dopravních prostředků

IROP - NÍZKOEMISNÍ A 
BEZEMISNÍ VOZIDLA 
PRO VEŘEJNOU 
DOPRAVU

IROP 06.06.01 511 478 847,
03

85 714 285,7
2

297 101 700,
00

434 757 019,
98

72 857 142,8
6

297 101 700,
00

9 A.I: Rozvíjet a 
propagovat funkční a 
udržitelný dopravní 
systém založený na 
kvalitní a atraktivní 
veřejné hromadné 
dopravě

A.1: Výstavba a 
zkvalitňování dopravních 
terminálů a parkovacích 
systémů

IROP - 
MULTIMODÁLNÍ 
OSOBNÍ DOPRAVA

IROP 06.06.01 267 833 837,
16

0,00 227 658 761,
59

0,00

10 I.I: Usměrnit rozvoj 
rezidenční a komerční 
výstavby ve vztahu k 
podmínkám v území a 
podpořit 
polycentrický rozvoj 
BMO (podpora 
menších 
sekundárních center)

I.2: Koordinace ploch 
pro budoucí rezidenční a 
komerční výstavbu

Služby infrastruktury OP TAK 01.01.01.04 0,00 0,00

11 C.I: Revitalizovat 
krajinu a omezovat 
dopady sucha, eroze, 
povodní a záplav

C.1: Rozvoj modrozelené 
infrastruktury v krajině

Vodní a vegetační 
prvky v krajině

OP ŽP 05.01.03.11 317 001 802,
00

0,00 179 942 800,
00

0,00



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

17

Číslo 
řádku

Specifický cíl 
strategického rámce

Souhrn opatření 
strategického rámce 

Opatření 
programového rámce 

Program Číslo SC/opatření 
ŘO formát

CZV - PLATBY 
PLÁN 
CELKEM

CZV - PLATBY 
PLÁN K ROKU 
N

CZV - PLATBY 
SKUTEČNOST

PODPORA 
Celkem - 
PLÁN 
CELKEM

PODPORA 
Celkem - 
PLÁN K ROKU 
N

PODPORA 
Celkem - 
SKUTEČNOST 

12 C.I: Revitalizovat 
krajinu a omezovat 
dopady sucha, eroze, 
povodní a záplav

C.3: Budování ochrany 
sídel před povodněmi a 
záplavami

Veřejná sídelní zeleň, 
protipovodňová 
opatření a srážková 
voda

OP ŽP 05.01.03.01 102 049 990,
00

0,00 54 049 990,0
0

0,00

13 A.II: Snižovat 
negativní dopady z 
dopravy (hluk, emise, 
intenzita, kongesce, 
ohrožení bezpečnosti)

A.7: Rozvoj telematiky a 
odbavovacích systémů

ITS - dopravní 
telematika

OP D 04.01.02.06 638 959 999,
96

35 294 117,6
4

543 116 000,
00

30 000 000,0
0

14 F.I: Zlepšit dostupnost 
a podmínky 
vzdělávání v 
mateřských, 
základních a středních 
školách ve vazbě na 
populační a 
společenský vývoj

F.1: Dobudování 
kapacity MŠ a ZŠ

IROP - MATEŘSKÉ 
ŠKOLY

IROP 06.04.01 683 436 936,
54

57 142 857,1
4

13 175 718,7
6

683 436 936,
54

57 142 857,1
4

11 858 146,8
7

15 F.II: Posílit spolupráci 
mateřských, 
základních, středních, 
vysokých škol, 
organizací v 
zájmovém a 
neformálním 
vzdělávání a 
zaměstnavatelů

F.4: Podpora zájmového 
a neformálního 
vzdělávání

IROP - ZÁJMOVÉ A 
NEFORMÁLNÍ 
VZDĚLÁVÁNÍ A 
CELOŽIVOTNÍ UČENÍ

IROP 06.04.01 80 912 520,9
6

0,00 80 912 520,9
6

0,00

16 J.I: Posílit rozvoj 
volnočasových lokalit 
s nadmístním 
významem

J.1: Rozvoj rekreačních a 
volnočasových aktivit

IROP - VEŘEJNÁ 
INFRASTRUKTURA 
UDRŽITELNÉHO 
CESTOVNÍHO RUCHU

IROP 06.04.04 87 991 441,4
0

0,00 87 991 441,4
0

0,00

17 A.I: Rozvíjet a 
propagovat funkční a 
udržitelný dopravní 
systém založený na 
kvalitní a atraktivní 
veřejné hromadné 
dopravě

A.3: Výstavba 
cyklostezek a budování 
doprovodné 
infrastruktury

IROP - 
INFRASTRUKTURA 
PRO CYKLISTICKOU 
DOPRAVU

IROP 06.06.01 356 039 580,
93

0,00 302 633 643,
78

0,00



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

18

Číslo 
řádku

Specifický cíl 
strategického rámce

Souhrn opatření 
strategického rámce 

Opatření 
programového rámce 

Program Číslo SC/opatření 
ŘO formát

CZV - PLATBY 
PLÁN 
CELKEM

CZV - PLATBY 
PLÁN K ROKU 
N

CZV - PLATBY 
SKUTEČNOST

PODPORA 
Celkem - 
PLÁN 
CELKEM

PODPORA 
Celkem - 
PLÁN K ROKU 
N

PODPORA 
Celkem - 
SKUTEČNOST 

18 A.II: Snižovat 
negativní dopady z 
dopravy (hluk, emise, 
intenzita, kongesce, 
ohrožení bezpečnosti)

A.7: Rozvoj telematiky a 
odbavovacích systémů

IROP - TELEMATIKA 
PRO VEŘEJNOU 
DOPRAVU

IROP 06.06.01 125 320 592,
19

0,00 125 320 592,
19

0,00

19 A.II: Snižovat 
negativní dopady z 
dopravy (hluk, emise, 
intenzita, kongesce, 
ohrožení bezpečnosti)

A.5: Omezení/regulace 
individuální 
automobilové dopravy

IROP - 
INFRASTRUKTURA 
PRO BEZPEČNOU 
NEMOTOROVOU 
DOPRAVU

IROP 06.06.01 162 565 557,
72

0,00 162 565 557,
72

0,00



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

19

Číslo 
řádku

Příspěvek 
Unie - PLÁN 
CELKEM

Příspěvek 
Unie - PLÁN K 
ROKU N

Příspěvek 
Unie - 
SKUTEČNOST

Podpora - SR 
(národní 
veřejné 
zdroje) - 
PLÁN 
CELKEM

Podpora - SR 
(národní 
veřejné 
zdroje) - 
PLÁN K ROKU 
N

Podpora - SR 
(národní 
veřejné 
zdroje) - 
SKUTEČNOST

VLASTNÍ 
ZDROJE 
PŘÍJEMCE - 
PLÁN 
CELKEM

VLASTNÍ 
ZDROJE 
PŘÍJEMCE - 
SKUTEČNOST

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) - 
SKUTEČNOST

Národní 
soukromé 
zdroje (za 
celé období 
realizace IN)

POČET 
PROJEKTŮ 
CZV - PLATBY 
SKUTEČNOST

CZV - PA 
SKUTEČNOST

POČET 
PROJEKTŮ 
CZV - PA 
SKUTEČNOST

Strategie

1 37 943 503,2
0

0,00 16 261 501,3
7

0,00 0,00 ITI_001

2 4 063 535 040
,00

200 000 000,
00

0,00 0,00 782 327 365,
76

ITI_001

3 319 915 581,
30

0,00 137 106 677,
69

0,00 0,00 ITI_001

4 369 355 947,
05

0,00 158 295 405,
87

0,00 0,00 91 237 473,4
9

2 ITI_001

5 133 033 714,
67

0,00 57 014 449,1
5

0,00 0,00 ITI_001

6 357 261 514,
81

0,00 153 112 077,
79

0,00 0,00 ITI_001

7 57 104 762,9
9

0,00 24 473 469,8
5

0,00 0,00 ITI_001

8 358 035 192,
93

60 000 000,0
0

297 101 700,
00

76 721 827,0
5

12 857 142,8
6

0,00 76 721 827,0
5

0,00 0,00 0,00 1 472 200 000,
00

1 ITI_001

9 187 483 686,
02

0,00 40 175 075,5
7

0,00 40 175 075,5
7

ITI_001

10 ITI_001
11 156 472 000,

00
0,00 23 470 800,0

0
0,00 137 059 002,

00
ITI_001

12 47 000 000,0
0

0,00 7 049 990,00 0,00 48 000 000,0
0

ITI_001

13 543 116 000,
00

30 000 000,0
0

0,00 0,00 95 843 999,9
6

ITI_001

14 478 405 855,
57

40 000 000,0
0

9 223 003,12 205 031 080,
97

17 142 857,1
4

2 635 143,75 0,00 1 317 571,89 1 317 571,89 0,00 3 546 565 760,
07

20 ITI_001

15 56 638 764,6
7

0,00 24 273 756,2
9

0,00 0,00 ITI_001

16 61 594 008,9
8

0,00 26 397 432,4
2

0,00 0,00 ITI_001

17 249 227 706,
63

0,00 53 405 937,1
5

0,00 53 405 937,1
5

ITI_001

18 87 724 414,5
3

0,00 37 596 177,6
6

0,00 0,00 60 129 720,0
0

2 ITI_001

19 113 795 890,
41

0,00 48 769 667,3
1

0,00 0,00 ITI_001



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

20



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

21

Indikátory
Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

1 RO 1 -  
Mobi l i ta

A. I :  
Rozví jet  
a  
propag
ovat 
funkční  
a  
udržitel
ný 
doprav
ní  
systém 
založen
ý na 
kval i tní  
a  
atrakt iv
ní  
veřejné 
hromad
né 
doprav
ě

A.2:  
Zkapaci
tnění  a  
prodlou
žení  
infrastr
uktury 
pro 
veřejno
u 
drážní  
doprav
u

Infrastr
uktura 
městsk
é 
drážní  
dopravy

04.03
.02.0
2.08.
08

04.03
.01.0
8

04 746
002

Délka 
novýc
h 
tramv
ajovýc
h trat í  
a  trat í  
metra

0,00 01.0
1.20
21

2,90 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup km

2 RO 3 -  
Veřejné 
s lužby

F. I I :  
Posí l i t  
spolupr
áci  
mateřsk
ých,  
základn
ích,  
střední
ch,  

F.4:  
Podpor
a 
zájmov
ého a 
neform
álního 
vzdě láv
ání

IROP -  
ZÁJMO
VÉ A 
NEFOR
MÁLNÍ 
VZDĚLÁ
VÁNÍ A 
CELOŽI
VOTNÍ 
UČENÍ

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 509
041

Počet  
moder
nizova
ných 
odbor
ných 
učebe
n

0,00 01.0
1.20
21

5,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup učebna



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

22

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

vysokýc
h škol ,  
organiz
ací  v  
zájmov
ém a 
neform
álním 
vzdě láv
ání  a  
zaměst
navatel
ů

3 RO 3 -  
Veřejné 
s lužby

G.I :  
Zaměř i t  
se na 
z lepšen
í  a  
rozvoj  
kval i ty  
ž ivota 
potřebn
ých a 
ohrože
ných 
obyvate
l  v  
oblast i  
sociální
ch 
s lužeb 
včetně  
posí lení  
polycen
tr ic ity

G.1:  
Zvyšová
ní  
dostup
nost i  a  
zkval i tň
ování  
sociální
ch 
s lužeb 
(s  
důraze
m na 
osoby 
se 
zdravot
ním 
post iže
ním) + 
G.2:  
Řešení  
dostup

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA 
SOCIÁL
NÍCH 
SLUŽEB

06.04
.01.0
4.03

06.04
.02

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

23

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

nost i  
vybraný
ch 
zdravot
ně -
sociální
ch 
s lužeb 
(s  
důraze
m na 
hospico
vou a 
pal iat iv
ní  péč i )

4 RO 4 -  
Koordina
ce 
rozvoje

J . I :  
Posí l i t  
rozvoj  
volnoča
sových 
lokal i t  s  
nadmíst
ním 
význam
em

J.3:  
Obnova 
a 
udržení  
kulturní
ho 
dědictv
í

IROP -  
REVITA
LIZACE 
A 
VYBAVE
NÍ PRO 
Č INNOS
T 
PAMÁT
EK 
PŘ ISPÍV
AJÍCÍ  K 
OCHRA
NĚ  
KULTUR
NÍHO 
DĚDICT
VÍ

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 908
021

Počet 
revital
izovan
ých  
památ
kových 
objekt
ů  

0 ,00 01.0
1.20
21

2,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup objekty



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

24

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

5 RO 4 -  
Koordina
ce 
rozvoje

J . I :  
Posí l i t  
rozvoj  
volnoča
sových 
lokal i t  s  
nadmíst
ním 
význam
em

J.3:  
Obnova 
a 
udržení  
kulturní
ho 
dědictv
í

IROP -  
REVITA
LIZACE 
A 
VYBAVE
NÍ PRO 
Č INNOS
T 
PAMÁT
EK 
PŘ ISPÍV
AJÍCÍ  K 
OCHRA
NĚ  
KULTUR
NÍHO 
DĚDICT
VÍ

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

GJ/rok

6 RO 4 -  
Koordina
ce 
rozvoje

J . I :  
Posí l i t  
rozvoj  
volnoča
sových 
lokal i t  s  
nadmíst
ním 
význam
em

J.1:  
Rozvoj  
rekreač
ních a 
volnoča
sových 
akt iv it

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 910
601

Vybud
ovaná 
nebo 
vybav
ená 
dopro
vodná 
infrast
ruktur
a pro 
vodní  
a  
vodác
kou 
turist i
ku

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup prvky 
INFRA 
vodní  
tur ist ik
y



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

25

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

7 RO 4 -  
Koordina
ce 
rozvoje

J . I :  
Posí l i t  
rozvoj  
volnoča
sových 
lokal i t  s  
nadmíst
ním 
význam
em

J.1:  
Rozvoj  
rekreač
ních a 
volnoča
sových 
akt iv it

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 910
301

Vybud
ovaná 
nebo 
vybav
ená 
dopro
vodná 
infrast
ruktur
a pro 
tur ism
us 

0,00 01.0
1.20
21

3,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup doprov
odná 
turist ic
ká 
INFRA

8 RO 4 -  
Koordina
ce 
rozvoje

J . I :  
Posí l i t  
rozvoj  
volnoča
sových 
lokal i t  s  
nadmíst
ním 
význam
em

J.1:  
Rozvoj  
rekreač
ních a 
volnoča
sových 
akt iv it

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 910
401

Délka 
vybud
ované 
č i  
rekons
truova
né s ítě  
znače
ní   
tur ist i
ckých 
tras

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup km

9 RO 1 -  
Mobi l i ta

A. I :  
Rozví jet  
a  
propag
ovat 
funkční  
a  
udržitel
ný 
doprav
ní  

A.4:  
Využívá
ní  
nízkoe
misních 
veřejný
ch 
doprav
ních 
prostře
dků

IROP -  
NÍZKOE
MISNÍ A 
BEZEMI
SNÍ 
VOZIDL
A PRO 
VEŘEJN
OU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 360
102

Odhad
ované 
emise 
sklení
kových 
plynů

250 
000,
00

01.0
1.20
21

248 
836,
00

31.1
2.20
29 
0:00:
00

1 46
4,22

22.0
5.20
23

0,00 0,00 P Výslede
k

tun 
CO2 
ekv./ro
k



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

26

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

systém 
založen
ý na 
kval i tní  
a  
atrakt iv
ní  
veřejné 
hromad
né 
doprav
ě

10 RO 1 -  
Mobi l i ta

A. I :  
Rozví jet  
a  
propag
ovat 
funkční  
a  
udržitel
ný 
doprav
ní  
systém 
založen
ý na 
kval i tní  
a  
atrakt iv
ní  
veřejné 
hromad
né 
doprav
ě

A.4:  
Využívá
ní  
nízkoe
misních 
veřejný
ch 
doprav
ních 
prostře
dků

IROP -  
NÍZKOE
MISNÍ A 
BEZEMI
SNÍ 
VOZIDL
A PRO 
VEŘEJN
OU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 361
113

Množs
tví  
odstra
něnýc
h 
emisí  
pr imár
ních 
PM2,5 
a 
prekur
zorů  
sekun
dárníc
h 
PM2,5

0,00 01.0
1.20
21

400,
00

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 22.0
5.20
23

0,00 0,00 P Výslede
k

t/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

27

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

11 RO 1 -  
Mobi l i ta

A. I :  
Rozví jet  
a  
propag
ovat 
funkční  
a  
udržitel
ný 
doprav
ní  
systém 
založen
ý na 
kval i tní  
a  
atrakt iv
ní  
veřejné 
hromad
né 
doprav
ě

A.3:  
Výstavb
a 
cyklost
ezek a 
budová
ní  
doprov
odné 
infrastr
uktury

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA PRO 
CYKLIST
ICKOU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 764
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
j ízdní  
kola

0,00 01.0
1.20
21

200,
00

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup parkova
cí  místa

12 RO 3 -  
Veřejné 
s lužby

F. I :  
Z lepšit  
dostup
nost  a 
podmín
ky 
vzdě láv
ání  v  
mateřsk
ých,  
základn
ích a 

F.1:  
Dobudo
vání  
kapacit
y MŠ a 
ZŠ

IROP -  
ZÁKLAD
NÍ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 509
031

Kapaci
ta 
rekons
truova
ných 
č i  
moder
nizova
ných 
učebe
n v 
podpo

0,00 01.0
1.20
21

11 0
00,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

28

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

střední
ch 
školách 
ve 
vazbě  
na 
populač
ní  a  
společe
nský 
vývoj

řených 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ních

13 RO 1 -  
Mobi l i ta

A. I I :  
Snižova
t  
negativ
ní  
dopady 
z  
dopravy 
(hluk,  
emise,  
intenzit
a,  
kongesc
e,  
ohrože
ní  
bezpeč
nost i )

A.7:  
Rozvoj  
telemat
iky a 
odbavo
vacích 
systém
ů

IROP -  
TELEMA
TIKA 
PRO 
VEŘEJN
OU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 704
001

Města,  
která 
maj í  
nové 
nebo 
moder
nizova
né 
digital
izovan
é 
městs
ké 
dopra
vní  
systé
my

0,00 01.0
1.20
21

15,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup metrop
ole a 
města

14 RO 1 -  
Mobi l i ta

A. I :  
Rozví jet  
a  
propag
ovat 
funkční  

A.1:  
Výstavb
a a 
zkval i tň
ování  
doprav

IROP -  
MULTI
MODÁL
NÍ 
OSOBNÍ 

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 764
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
j ízdní  
kola

0,00 01.0
1.20
21

100,
00

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup parkova
cí  místa



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

29

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

a 
udržitel
ný 
doprav
ní  
systém 
založen
ý na 
kval i tní  
a  
atrakt iv
ní  
veřejné 
hromad
né 
doprav
ě

ních 
terminá
lů  a  
parkova
cích 
systém
ů

DOPRA
VA

15 RO 4 -  
Koordina
ce 
rozvoje

I . I :  
Usměrn
it  
rozvoj  
reziden
ční  a  
komerč
ní  
výstavb
y ve 
vztahu 
k 
podmín
kám v 
území a 
podpoř i
t  
polycen

I .2:  
Koordin
ace 
ploch 
pro 
budoucí  
reziden
ční  a  
komerč
ní  
výstavb
u

Služby 
infrastr
uktury

01.01
.01.0
1.01.
04

01.01
.01.0
4

01 232
022

Počet 
využit
ých 
oblast í  
s lužeb

0,00 01.0
1.20
21

P Výstup oblast i  
s lužeb



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

30

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

tr ický 
rozvoj  
BMO 
(podpor
a 
menšíc
h 
sekund
árních 
center)

16 RO 4 -  
Koordina
ce 
rozvoje

I . I :  
Usměrn
it  
rozvoj  
reziden
ční  a  
komerč
ní  
výstavb
y ve 
vztahu 
k 
podmín
kám v 
území a 
podpoř i
t  
polycen
tr ický 
rozvoj  
BMO 
(podpor
a 
menšíc
h 

I .2:  
Koordin
ace 
ploch 
pro 
budoucí  
reziden
ční  a  
komerč
ní  
výstavb
u

Služby 
infrastr
uktury

01.01
.01.0
1.01.
04

01.01
.01.0
4

01 241
000

Zrekon
struov
ané,  
rozšíře
né a 
nově  
vybud
ované 
kapaci
ty

0,00 01.0
1.20
21

P Výstup m2



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

31

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

sekund
árních 
center)

17 RO 2 -  
Ž ivotní  
prostředí

C. I :  
Revital i
zovat  
kraj inu 
a 
omezov
at 
dopady 
sucha,  
eroze,  
povodní  
a  
záplav

C.3:  
Budová
ní  
ochrany 
s ídel  
před 
povodn
ěmi a 
záplava
mi

Veřejná 
s ídelní  
zeleň ,  
prot ipo
vodňov
á 
opatřen
í  a  
srážkov
á voda

05.01
.02.0
2.04.
01

05.01
.03.0
1

05 437
301

Počet 
obyvat
el ,  
kteř í  
maj í  
prospě
ch z  
opatře
ní  na 
ochran
u před 
př í rod
ními 
katast
rofami 
souvis
ej íc ími  
s  
k l imat
em 
( j iným
i než 
povod
ně  
nebo 
požáry
)

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

osoby

18 RO 1 -  
Mobi l i ta

A. I :  
Rozví jet  
a  
propag
ovat 

A.2:  
Zkapaci
tnění  a  
prodlou
žení  

Infrastr
uktura 
městsk
é 

04.03
.02.0
2.08.
08

04.03
.01.0
8

04 746
003

Délka 
rekons
truova
ných 
nebo 

0,00 01.0
1.20
21

3,10 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup km



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

32

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

funkční  
a  
udržitel
ný 
doprav
ní  
systém 
založen
ý na 
kval i tní  
a  
atrakt iv
ní  
veřejné 
hromad
né 
doprav
ě

infrastr
uktury 
pro 
veřejno
u 
drážní  
doprav
u

drážní  
dopravy

moder
nizova
ných  
tramv
ajovýc
h trat í  
a  trat í  
metra

19 RO 1 -  
Mobi l i ta

A. I :  
Rozví jet  
a  
propag
ovat 
funkční  
a  
udržitel
ný 
doprav
ní  
systém 
založen
ý na 
kval i tní  
a  
atrakt iv

A.2:  
Zkapaci
tnění  a  
prodlou
žení  
infrastr
uktury 
pro 
veřejno
u 
drážní  
doprav
u

Infrastr
uktura 
městsk
é 
drážní  
dopravy

04.03
.02.0
2.08.
08

04.03
.01.0
8

04 745
002

Celkov
á 
délka 
novýc
h nebo 
moder
nizova
ných 
trolejb
usovýc
h trat í

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup km



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

33

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

ní  
veřejné 
hromad
né 
doprav
ě

20 RO 1 -  
Mobi l i ta

A. I :  
Rozví jet  
a  
propag
ovat 
funkční  
a  
udržitel
ný 
doprav
ní  
systém 
založen
ý na 
kval i tní  
a  
atrakt iv
ní  
veřejné 
hromad
né 
doprav
ě

A.2:  
Zkapaci
tnění  a  
prodlou
žení  
infrastr
uktury 
pro 
veřejno
u 
drážní  
doprav
u

Infrastr
uktura 
městsk
é 
drážní  
dopravy

04.03
.02.0
2.08.
08

04.03
.01.0
8

04 745
010

Počet 
novýc
h č i  
zmode
rnizov
aných 
zař í ze
ní  
obsluž
né a 
napáje
cí  
infrast
ruktur
y 
městs
ké 
drážní  
dopra
vy

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup ks

21 RO 3 -  
Veřejné 
s lužby

F. I I :  
Posí l i t  
spolupr
áci  
mateřsk
ých,  

F.4:  
Podpor
a 
zájmov
ého a 
neform

IROP -  
ZÁJMO
VÉ A 
NEFOR
MÁLNÍ 
VZDĚLÁ

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 509
031

Kapaci
ta 
rekons
truova
ných 
č i  

0 ,00 01.0
1.20
21

1 00
0,00

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

34

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

základn
ích,  
střední
ch,  
vysokýc
h škol ,  
organiz
ací  v  
zájmov
ém a 
neform
álním 
vzdě láv
ání  a  
zaměst
navatel
ů

álního 
vzdě láv
ání

VÁNÍ A 
CELOŽI
VOTNÍ 
UČENÍ

moder
nizova
ných 
učebe
n v 
podpo
řených 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ních

22 RO 3 -  
Veřejné 
s lužby

F. I I :  
Posí l i t  
spolupr
áci  
mateřsk
ých,  
základn
ích,  
střední
ch,  
vysokýc
h škol ,  
organiz
ací  v  
zájmov
ém a 
neform
álním 

F.4:  
Podpor
a 
zájmov
ého a 
neform
álního 
vzdě láv
ání

IROP -  
ZÁJMO
VÉ A 
NEFOR
MÁLNÍ 
VZDĚLÁ
VÁNÍ A 
CELOŽI
VOTNÍ 
UČENÍ

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

35

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

vzdě láv
ání  a  
zaměst
navatel
ů

23 RO 3 -  
Veřejné 
s lužby

F. I I :  
Posí l i t  
spolupr
áci  
mateřsk
ých,  
základn
ích,  
střední
ch,  
vysokýc
h škol ,  
organiz
ací  v  
zájmov
ém a 
neform
álním 
vzdě láv
ání  a  
zaměst
navatel
ů

F.4:  
Podpor
a 
zájmov
ého a 
neform
álního 
vzdě láv
ání

IROP -  
ZÁJMO
VÉ A 
NEFOR
MÁLNÍ 
VZDĚLÁ
VÁNÍ A 
CELOŽI
VOTNÍ 
UČENÍ

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 500
002

Počet 
podpo
řených 
škol  č i  
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ní

0,00 01.0
1.20
21

5,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup zař í zení

24 RO 3 -  
Veřejné 
s lužby

F. I I :  
Posí l i t  
spolupr
áci  
mateřsk
ých,  
základn

F.4:  
Podpor
a 
zájmov
ého a 
neform
álního 

IROP -  
ZÁJMO
VÉ A 
NEFOR
MÁLNÍ 
VZDĚLÁ
VÁNÍ A 

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 525
201

Odhad 
počtu 
účastn
íků  v  
kurzec
h 
celoži

0,00 01.0
1.20
21

150,
00

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

osoby/r
ok



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

36

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

ích,  
střední
ch,  
vysokýc
h škol ,  
organiz
ací  v  
zájmov
ém a 
neform
álním 
vzdě láv
ání  a  
zaměst
navatel
ů

vzdě láv
ání

CELOŽI
VOTNÍ 
UČENÍ

votníh
o 
učení

25 RO 3 -  
Veřejné 
s lužby

G.I :  
Zaměř i t  
se na 
z lepšen
í  a  
rozvoj  
kval i ty  
ž ivota 
potřebn
ých a 
ohrože
ných 
obyvate
l  v  
oblast i  
sociální
ch 
s lužeb 
včetně  

G.1:  
Zvyšová
ní  
dostup
nost i  a  
zkval i tň
ování  
sociální
ch 
s lužeb 
(s  
důraze
m na 
osoby 
se 
zdravot
ním 
post iže
ním) + 

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA 
SOCIÁL
NÍCH 
SLUŽEB

06.04
.01.0
4.03

06.04
.02

06 554
611

Počet 
uživat
elů  
novýc
h nebo 
moder
nizova
ných 
zař í ze
ní  
sociál
ní  
péče 
za rok

0,00 01.0
1.20
21

200,
00

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

uživatel
é/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

37

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

posí lení  
polycen
tr ic ity

G.2:  
Řešení  
dostup
nost i  
vybraný
ch 
zdravot
ně -
sociální
ch 
s lužeb 
(s  
důraze
m na 
hospico
vou a 
pal iat iv
ní  péč i )

26 RO 3 -  
Veřejné 
s lužby

G.I :  
Zaměř i t  
se na 
z lepšen
í  a  
rozvoj  
kval i ty  
ž ivota 
potřebn
ých a 
ohrože
ných 
obyvate
l  v  
oblast i  
sociální
ch 

G.1:  
Zvyšová
ní  
dostup
nost i  a  
zkval i tň
ování  
sociální
ch 
s lužeb 
(s  
důraze
m na 
osoby 
se 
zdravot
ním 

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA 
SOCIÁL
NÍCH 
SLUŽEB

06.04
.01.0
4.03

06.04
.02

06 554
101

Nová 
kapaci
ta 
podpo
řených 
zař í ze
ní  
pobyt
ových 
sociál
ních 
s lužeb

0,00 01.0
1.20
21

40,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

38

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

s lužeb 
včetně  
posí lení  
polycen
tr ic ity

post iže
ním) + 
G.2:  
Řešení  
dostup
nost i  
vybraný
ch 
zdravot
ně -
sociální
ch 
s lužeb 
(s  
důraze
m na 
hospico
vou a 
pal iat iv
ní  péč i )

27 RO 3 -  
Veřejné 
s lužby

G.I :  
Zaměř i t  
se na 
z lepšen
í  a  
rozvoj  
kval i ty  
ž ivota 
potřebn
ých a 
ohrože
ných 
obyvate
l  v  
oblast i  

G.1:  
Zvyšová
ní  
dostup
nost i  a  
zkval i tň
ování  
sociální
ch 
s lužeb 
(s  
důraze
m na 
osoby 
se 

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA 
SOCIÁL
NÍCH 
SLUŽEB

06.04
.01.0
4.03

06.04
.02

06 554
301

Nová 
kapaci
ta 
podpo
řených 
zař í ze
ní  
nepob
ytovýc
h 
sociál
ních 
s lužeb 

0,00 01.0
1.20
21

80,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

39

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

sociální
ch 
s lužeb 
včetně  
posí lení  
polycen
tr ic ity

zdravot
ním 
post iže
ním) + 
G.2:  
Řešení  
dostup
nost i  
vybraný
ch 
zdravot
ně -
sociální
ch 
s lužeb 
(s  
důraze
m na 
hospico
vou a 
pal iat iv
ní  péč i )

28 RO 4 -  
Koordina
ce 
rozvoje

J . I :  
Posí l i t  
rozvoj  
volnoča
sových 
lokal i t  s  
nadmíst
ním 
význam
em

J.3:  
Obnova 
a 
udržení  
kulturní
ho 
dědictv
í

IROP -  
REVITA
LIZACE 
A 
VYBAVE
NÍ PRO 
Č INNOS
T 
PAMÁT
EK 
PŘ ISPÍV
AJÍCÍ  K 
OCHRA

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 910
052

Počet 
návště
vníků  
podpo
řených 
lokal i t  
v  
oblast i  
kultur
y a 
cestov
ního 
ruchu

0,00 01.0
1.20
21

24 8
38,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

návštěv
níc i/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

40

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

NĚ  
KULTUR
NÍHO 
DĚDICT
VÍ

29 RO 4 -  
Koordina
ce 
rozvoje

J . I :  
Posí l i t  
rozvoj  
volnoča
sových 
lokal i t  s  
nadmíst
ním 
význam
em

J.3:  
Obnova 
a 
udržení  
kulturní
ho 
dědictv
í

IROP -  
REVITA
LIZACE,  
ODBOR
NÁ 
INFRAS
TRUKTU
RA A 
VYBAVE
NÍ PRO 
Č INNOS
T 
MUZEÍ

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 910
052

Počet 
návště
vníků  
podpo
řených 
lokal i t  
v  
oblast i  
kultur
y a 
cestov
ního 
ruchu

0,00 01.0
1.20
21

14 1
88,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

návštěv
níc i/rok

30 RO 4 -  
Koordina
ce 
rozvoje

J . I :  
Posí l i t  
rozvoj  
volnoča
sových 
lokal i t  s  
nadmíst
ním 
význam
em

J.3:  
Obnova 
a 
udržení  
kulturní
ho 
dědictv
í

IROP -  
REVITA
LIZACE,  
ODBOR
NÁ 
INFRAS
TRUKTU
RA A 
VYBAVE
NÍ PRO 
Č INNOS
T 
MUZEÍ

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 908
101

Počet 
podpo
řených 
muzeí

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup muzea

31 RO 4 -  
Koordina
ce 
rozvoje

J . I :  
Posí l i t  
rozvoj  
volnoča

J.1:  
Rozvoj  
rekreač
ních a 

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 910
201

Nová 
č i  
moder
nizova

0,00 01.0
1.20
21

2,00 31.1
2.20
29 

0,00 P Výstup TIC



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

41

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

sových 
lokal i t  s  
nadmíst
ním 
význam
em

volnoča
sových 
akt iv it

TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

ná 
turist i
cká 
infoce
ntra

0:00:
00

32 RO 4 -  
Koordina
ce 
rozvoje

J . I :  
Posí l i t  
rozvoj  
volnoča
sových 
lokal i t  s  
nadmíst
ním 
význam
em

J.1:  
Rozvoj  
rekreač
ních a 
volnoča
sových 
akt iv it

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 910
501

Počet 
vybud
ovaný
ch 
naučn
ých 
stezek

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup naučné 
stezky

33 RO 1 -  
Mobi l i ta

A. I :  
Rozví jet  
a  
propag
ovat 
funkční  
a  
udržitel
ný 
doprav
ní  
systém 
založen
ý na 
kval i tní  
a  
atrakt iv

A.4:  
Využívá
ní  
nízkoe
misních 
veřejný
ch 
doprav
ních 
prostře
dků

IROP -  
NÍZKOE
MISNÍ A 
BEZEMI
SNÍ 
VOZIDL
A PRO 
VEŘEJN
OU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 749
001

Počet 
uživat
elů  
nové 
nebo 
moder
nizova
né 
veřejn
é 
dopra
vy za 
rok

0,00 01.0
1.20
21

7 50
0 00
0,00

31.1
2.20
29 
0:00:
00

13 1
30 8
56,0
0

22.0
5.20
23

0,00 0,00 P Výslede
k

uživatel
é/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

42

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

ní  
veřejné 
hromad
né 
doprav
ě

34 RO 1 -  
Mobi l i ta

A. I :  
Rozví jet  
a  
propag
ovat 
funkční  
a  
udržitel
ný 
doprav
ní  
systém 
založen
ý na 
kval i tní  
a  
atrakt iv
ní  
veřejné 
hromad
né 
doprav
ě

A.4:  
Využívá
ní  
nízkoe
misních 
veřejný
ch 
doprav
ních 
prostře
dků

IROP -  
NÍZKOE
MISNÍ A 
BEZEMI
SNÍ 
VOZIDL
A PRO 
VEŘEJN
OU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 748
010

Počet 
nově  
poř í ze
ných 
vozide
l  pro 
veřejn
ou 
dopra
vu

0,00 01.0
1.20
21

15,0
0

31.1
2.20
21 
0:00:
00

40,0
0

22.0
5.20
23

0,00 10.02
.2023

40,00 P Výstup vozidla

35 RO 3 -  
Veřejné 
s lužby

G.I I I :  
Vytvoř i
t  
systém 
a 
rozšiřo

G.5:  
Koordin
ace 
sociální
ho 

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
BYDLEN
Í

06.04
.01.0
4.03

06.04
.02

06 553
021

Kapaci
ta 
novéh
o 
sociál
ního 

0,00 01.0
1.20
21

45,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

43

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

vat  
možnos
t i  
prostup
ného 
sociální
ho 
bydlení  
v  rámci  
celé 
BMO

bydlení  
v  BMO

bydlen
í

36 RO 3 -  
Veřejné 
s lužby

G.I I I :  
Vytvoř i
t  
systém 
a 
rozšiřo
vat 
možnos
t i  
prostup
ného 
sociální
ho 
bydlení  
v  rámci  
celé 
BMO

G.5:  
Koordin
ace 
sociální
ho 
bydlení  
v  BMO

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
BYDLEN
Í

06.04
.01.0
4.03

06.04
.02

06 553
031

Kapaci
ta 
moder
nizova
ného 
sociál
ního 
bydlen
í

0,00 01.0
1.20
21

105,
00

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup osoby

37 RO 3 -  
Veřejné 
s lužby

G.I I I :  
Vytvoř i
t  
systém 
a 
rozšiřo
vat 

G.5:  
Koordin
ace 
sociální
ho 
bydlení  
v  BMO

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
BYDLEN
Í

06.04
.01.0
4.03

06.04
.02

06 553
052

Počet 
novýc
h bytů  
pro 
sociál
ní  

0,00 01.0
1.20
21

15,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup sociální  
byty



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

44

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

možnos
t i  
prostup
ného 
sociální
ho 
bydlení  
v  rámci  
celé 
BMO

bydlen
í

38 RO 3 -  
Veřejné 
s lužby

G.I I I :  
Vytvoř i
t  
systém 
a 
rozšiřo
vat 
možnos
t i  
prostup
ného 
sociální
ho 
bydlení  
v  rámci  
celé 
BMO

G.5:  
Koordin
ace 
sociální
ho 
bydlení  
v  BMO

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
BYDLEN
Í

06.04
.01.0
4.03

06.04
.02

06 553
061

Počet 
rekons
truova
ných 
bytů  
pro 
sociál
ní  
bydlen
í

0,00 01.0
1.20
21

50,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup sociální  
byty

39 RO 2 -  
Ž ivotní  
prostředí

C. I :  
Revital i
zovat  
kraj inu 
a 
omezov
at 
dopady 

C.2:  
Rozvoj  
modroz
elené 
infrastr
uktury 
v  
zastavě

IROP -  
ZELENÁ 
INFRAS
TRUKTU
RA VE 
VEŘEJN
ÉM 
PROSTR

06.02
.01.0
2.07

06.02
.02

06 426
001

Objem 
retenč
ních 
nádrží  
pro 
využit í  
srážko

0,00 01.0
1.20
21

1 20
0,00

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

m3



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

45

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

sucha,  
eroze,  
povodní  
a  
záplav

ném 
území

ANSTVÍ  
MĚST A 
OBCÍ

vé 
vody

40 RO 3 -  
Veřejné 
s lužby

F. I :  
Z lepšit  
dostup
nost  a 
podmín
ky 
vzdě láv
ání  v  
mateřsk
ých,  
základn
ích a 
střední
ch 
školách 
ve 
vazbě  
na 
populač
ní  a  
společe
nský 
vývoj

F.1:  
Dobudo
vání  
kapacit
y MŠ a 
ZŠ

IROP -  
MATEŘ
SKÉ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 509
001

Moder
nizova
ná č i  
rekons
truova
ná 
kapaci
ta 
předšk
olního 
vzdě lá
vání

0,00 01.0
1.20
21

200,
00

31.1
2.20
29 
0:00:
00

224,
00

10.0
7.20
23

0,00 0,00 P Výstup osoby

41 RO 3 -  
Veřejné 
s lužby

F. I :  
Z lepšit  
dostup
nost  a 
podmín
ky 
vzdě láv

F.1:  
Dobudo
vání  
kapacit
y MŠ a 
ZŠ

IROP -  
MATEŘ
SKÉ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 500
002

Počet 
podpo
řených 
škol  č i  
vzdě lá
vacích 

0,00 01.0
1.20
21

25,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

15,0
0

08.1
2.20
23

0,00 0,00 P Výstup zař í zení



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

46

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

ání  v  
mateřsk
ých,  
základn
ích a 
střední
ch 
školách 
ve 
vazbě  
na 
populač
ní  a  
společe
nský 
vývoj

zař í ze
ní

42 RO 3 -  
Veřejné 
s lužby

F. I :  
Z lepšit  
dostup
nost  a 
podmín
ky 
vzdě láv
ání  v  
mateřsk
ých,  
základn
ích a 
střední
ch 
školách 
ve 
vazbě  
na 
populač

F.1:  
Dobudo
vání  
kapacit
y MŠ a 
ZŠ

IROP -  
ZÁKLAD
NÍ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 500
002

Počet 
podpo
řených 
škol  č i  
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ní

0,00 01.0
1.20
21

20,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

2,00 18.1
2.20
23

0,00 0,00 P Výstup zař í zení



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

47

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

ní  a  
společe
nský 
vývoj

43 RO 3 -  
Veřejné 
s lužby

F. I :  
Z lepšit  
dostup
nost  a 
podmín
ky 
vzdě láv
ání  v  
mateřsk
ých,  
základn
ích a 
střední
ch 
školách 
ve 
vazbě  
na 
populač
ní  a  
společe
nský 
vývoj

F.1:  
Dobudo
vání  
kapacit
y MŠ a 
ZŠ

IROP -  
ZÁKLAD
NÍ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 509
021

Kapaci
ta 
novýc
h 
učebe
n v 
podpo
řených 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ních

0,00 01.0
1.20
21

2 50
0,00

31.1
2.20
29 
0:00:
00

214,
00

18.1
2.20
23

0,00 0,00 P Výstup osoby

44 RO 3 -  
Veřejné 
s lužby

F. I :  
Z lepšit  
dostup
nost  a 
podmín
ky 
vzdě láv
ání  v  

F.1:  
Dobudo
vání  
kapacit
y MŠ a 
ZŠ

IROP -  
ZÁKLAD
NÍ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 509
041

Počet  
moder
nizova
ných 
odbor
ných 
učebe
n

0,00 01.0
1.20
21

15,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup učebna



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

48

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

mateřsk
ých,  
základn
ích a 
střední
ch 
školách 
ve 
vazbě  
na 
populač
ní  a  
společe
nský 
vývoj

45 RO 1 -  
Mobi l i ta

A. I I :  
Snižova
t  
negativ
ní  
dopady 
z  
dopravy 
(hluk,  
emise,  
intenzit
a,  
kongesc
e,  
ohrože
ní  
bezpeč
nost i )

A.7:  
Rozvoj  
telemat
iky a 
odbavo
vacích 
systém
ů

IROP -  
TELEMA
TIKA 
PRO 
VEŘEJN
OU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 749
101

Region
y,  
které 
maj í  
nové 
nebo 
moder
nizova
né 
digital
izovan
é 
region
ální  
dopra
vní  
systé
my

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

1,00 18.0
9.20
23

0,00 0,00 P Výstup počet 
regionů



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

49

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

46 RO 1 -  
Mobi l i ta

A. I :  
Rozví jet  
a  
propag
ovat 
funkční  
a  
udržitel
ný 
doprav
ní  
systém 
založen
ý na 
kval i tní  
a  
atrakt iv
ní  
veřejné 
hromad
né 
doprav
ě

A.1:  
Výstavb
a a 
zkval i tň
ování  
doprav
ních 
terminá
lů  a  
parkova
cích 
systém
ů

IROP -  
MULTI
MODÁL
NÍ 
OSOBNÍ 
DOPRA
VA

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 740
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
vozidl
a

0,00 01.0
1.20
21

103,
00

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup parkova
cí  místa

47 RO 1 -  
Mobi l i ta

A. I :  
Rozví jet  
a  
propag
ovat 
funkční  
a  
udržitel
ný 
doprav
ní  
systém 

A.1:  
Výstavb
a a 
zkval i tň
ování  
doprav
ních 
terminá
lů  a  
parkova
cích 

IROP -  
MULTI
MODÁL
NÍ 
OSOBNÍ 
DOPRA
VA

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 751
001

Délka 
komun
ikace s  
real izo
vaným 
prefer
enční
m 
nebo 
kapaci
tním 
opatře

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup km



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

50

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

založen
ý na 
kval i tní  
a  
atrakt iv
ní  
veřejné 
hromad
né 
doprav
ě

systém
ů

ním 
pro 
veřejn
ou 
dopra
vu

48 RO 4 -  
Koordina
ce 
rozvoje

I . I :  
Usměrn
it  
rozvoj  
reziden
ční  a  
komerč
ní  
výstavb
y ve 
vztahu 
k 
podmín
kám v 
území a 
podpoř i
t  
polycen
tr ický 
rozvoj  
BMO 
(podpor
a 
menšíc

I .2:  
Koordin
ace 
ploch 
pro 
budoucí  
reziden
ční  a  
komerč
ní  
výstavb
u

Služby 
infrastr
uktury

01.01
.01.0
1.01.
04

01.01
.01.0
4

01 230
000

Počet 
nově  
vzniklý
ch a 
moder
nizova
ných 
inovač
ních 
infrast
ruktur

0,00 01.0
1.20
21

P Výstup infrastr
uktury



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

51

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

h 
sekund
árních 
center)

49 RO 4 -  
Koordina
ce 
rozvoje

I . I :  
Usměrn
it  
rozvoj  
reziden
ční  a  
komerč
ní  
výstavb
y ve 
vztahu 
k 
podmín
kám v 
území a 
podpoř i
t  
polycen
tr ický 
rozvoj  
BMO 
(podpor
a 
menšíc
h 
sekund
árních 
center)

I .2:  
Koordin
ace 
ploch 
pro 
budoucí  
reziden
ční  a  
komerč
ní  
výstavb
u

Služby 
infrastr
uktury

01.01
.01.0
1.01.
04

01.01
.01.0
4

01 231
000

Počet 
rychle 
rostou
cích  
f i rem 
nově  
umístě
ných v 
inovač
ní  
infrast
ruktuř
e

P Výslede
k

podniky

50 RO 2 -  
Ž ivotní  
prostředí

C. I :  
Revital i
zovat  

C.3:  
Budová
ní  

Veřejná 
s ídelní  
zeleň ,  

05.01
.02.0

05.01
.03.0
1

05 383
001

Zelená 
infrast
ruktur

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 

0,00 P Výstup hektary



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

52

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

kraj inu 
a 
omezov
at 
dopady 
sucha,  
eroze,  
povodní  
a  
záplav

ochrany 
s ídel  
před 
povodn
ěmi a 
záplava
mi

protipo
vodňov
á 
opatřen
í  a  
srážkov
á voda

2.04.
01

a 
vybud
ovaná 
nebo 
moder
nizova
ná v 
souvis
lost i  s  
př i způ
sobov
áním 
se 
změná
m 
kl imat
u

0:00:
00

51 RO 2 -  
Ž ivotní  
prostředí

C. I :  
Revital i
zovat  
kraj inu 
a 
omezov
at 
dopady 
sucha,  
eroze,  
povodní  
a  
záplav

C.1:  
Rozvoj  
modroz
elené 
infrastr
uktury 
v  
kraj ině

Vodní  a  
vegetač
ní  prvky 
v  
kraj ině

05.01
.01.0
2.04.
11

05.01
.03.1
1

05 437
301

Počet 
obyvat
el ,  
kteř í  
maj í  
prospě
ch z  
opatře
ní  na 
ochran
u před 
př í rod
ními 
katast
rofami 
souvis
ej íc ími  
s  

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

53

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

kl imat
em 
( j iným
i než 
povod
ně  
nebo 
požáry
)

52 RO 2 -  
Ž ivotní  
prostředí

C. I :  
Revital i
zovat  
kraj inu 
a 
omezov
at 
dopady 
sucha,  
eroze,  
povodní  
a  
záplav

C.1:  
Rozvoj  
modroz
elené 
infrastr
uktury 
v  
kraj ině

Vodní  a  
vegetač
ní  prvky 
v  
kraj ině

05.01
.01.0
2.04.
11

05.01
.03.1
1

05 383
001

Zelená 
infrast
ruktur
a 
vybud
ovaná 
nebo 
moder
nizova
ná v 
souvis
lost i  s  
př i způ
sobov
áním 
se 
změná
m 
kl imat
u

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup hektary

53 RO 1 -  
Mobi l i ta

A. I :  
Rozví jet  
a  
propag
ovat 
funkční  

A.2:  
Zkapaci
tnění  a  
prodlou
žení  
infrastr

Infrastr
uktura 
městsk
é 
drážní  
dopravy

04.03
.02.0
2.08.
08

04.03
.01.0
8

04 746
201

Vybud
ování  
nové 
stanic
e 
metra

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup stanice



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

54

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

a 
udržitel
ný 
doprav
ní  
systém 
založen
ý na 
kval i tní  
a  
atrakt iv
ní  
veřejné 
hromad
né 
doprav
ě

uktury 
pro 
veřejno
u 
drážní  
doprav
u

54 RO 1 -  
Mobi l i ta

A. I I :  
Snižova
t  
negativ
ní  
dopady 
z  
dopravy 
(hluk,  
emise,  
intenzit
a,  
kongesc
e,  
ohrože
ní  
bezpeč
nost i )

A.7:  
Rozvoj  
telemat
iky a 
odbavo
vacích 
systém
ů

ITS -  
doprav
ní  
telemat
ika

04.01
.02.0
3.02.
06

04.01
.02.0
6

04 724
010

Počet 
zař í ze
ní  a  
s lužeb 
ITS

0,00 01.0
1.20
21

6,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup ks



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

55

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

55 RO 3 -  
Veřejné 
s lužby

F. I I :  
Posí l i t  
spolupr
áci  
mateřsk
ých,  
základn
ích,  
střední
ch,  
vysokýc
h škol ,  
organiz
ací  v  
zájmov
ém a 
neform
álním 
vzdě láv
ání  a  
zaměst
navatel
ů

F.4:  
Podpor
a 
zájmov
ého a 
neform
álního 
vzdě láv
ání

IROP -  
ZÁJMO
VÉ A 
NEFOR
MÁLNÍ 
VZDĚLÁ
VÁNÍ A 
CELOŽI
VOTNÍ 
UČENÍ

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 509
021

Kapaci
ta 
novýc
h 
učebe
n v 
podpo
řených 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ních

0,00 01.0
1.20
21

500,
00

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup osoby

56 RO 3 -  
Veřejné 
s lužby

F. I I :  
Posí l i t  
spolupr
áci  
mateřsk
ých,  
základn
ích,  
střední
ch,  
vysokýc
h škol ,  

F .4:  
Podpor
a 
zájmov
ého a 
neform
álního 
vzdě láv
ání

IROP -  
ZÁJMO
VÉ A 
NEFOR
MÁLNÍ 
VZDĚLÁ
VÁNÍ A 
CELOŽI
VOTNÍ 
UČENÍ

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 509
051

Počet  
novýc
h 
odbor
ných 
učebe
n

0,00 01.0
1.20
21

5,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup učebna



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

56

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

organiz
ací  v  
zájmov
ém a 
neform
álním 
vzdě láv
ání  a  
zaměst
navatel
ů

57 RO 3 -  
Veřejné 
s lužby

G.I :  
Zaměř i t  
se na 
z lepšen
í  a  
rozvoj  
kval i ty  
ž ivota 
potřebn
ých a 
ohrože
ných 
obyvate
l  v  
oblast i  
sociální
ch 
s lužeb 
včetně  
posí lení  
polycen
tr ic ity

G.1:  
Zvyšová
ní  
dostup
nost i  a  
zkval i tň
ování  
sociální
ch 
s lužeb 
(s  
důraze
m na 
osoby 
se 
zdravot
ním 
post iže
ním) + 
G.2:  
Řešení  
dostup
nost i  
vybraný

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA 
SOCIÁL
NÍCH 
SLUŽEB

06.04
.01.0
4.03

06.04
.02

06 554
201

Rekon
struov
aná č i  
moder
nizova
ná 
kapaci
ta 
podpo
řených 
zař í ze
ní  
pobyt
ových 
sociál
ních 
s lužeb

0,00 01.0
1.20
21

65,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

57

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

ch 
zdravot
ně -
sociální
ch 
s lužeb 
(s  
důraze
m na 
hospico
vou a 
pal iat iv
ní  péč i )

58 RO 3 -  
Veřejné 
s lužby

G.I :  
Zaměř i t  
se na 
z lepšen
í  a  
rozvoj  
kval i ty  
ž ivota 
potřebn
ých a 
ohrože
ných 
obyvate
l  v  
oblast i  
sociální
ch 
s lužeb 
včetně  
posí lení  
polycen
tr ic ity

G.1:  
Zvyšová
ní  
dostup
nost i  a  
zkval i tň
ování  
sociální
ch 
s lužeb 
(s  
důraze
m na 
osoby 
se 
zdravot
ním 
post iže
ním) + 
G.2:  
Řešení  
dostup

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA 
SOCIÁL
NÍCH 
SLUŽEB

06.04
.01.0
4.03

06.04
.02

06 554
401

Rekon
struov
aná č i  
moder
nizova
ná 
kapaci
ta 
podpo
řených 
zař í ze
ní  
nepob
ytovýc
h 
sociál
ních 
s lužeb

0,00 01.0
1.20
21

140,
00

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

58

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

nost i  
vybraný
ch 
zdravot
ně -
sociální
ch 
s lužeb 
(s  
důraze
m na 
hospico
vou a 
pal iat iv
ní  péč i )

59 RO 3 -  
Veřejné 
s lužby

G.I :  
Zaměř i t  
se na 
z lepšen
í  a  
rozvoj  
kval i ty  
ž ivota 
potřebn
ých a 
ohrože
ných 
obyvate
l  v  
oblast i  
sociální
ch 
s lužeb 
včetně  
posí lení  

G.1:  
Zvyšová
ní  
dostup
nost i  a  
zkval i tň
ování  
sociální
ch 
s lužeb 
(s  
důraze
m na 
osoby 
se 
zdravot
ním 
post iže
ním) + 
G.2:  

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA 
SOCIÁL
NÍCH 
SLUŽEB

06.04
.01.0
4.03

06.04
.02

06 554
010

Počet 
podpo
řených 
zázemí 
pro 
s lužby 
a 
sociál
ní  
práci

0,00 01.0
1.20
21

25,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup zázemí



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

59

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

polycen
tr ic ity

Řešení  
dostup
nost i  
vybraný
ch 
zdravot
ně -
sociální
ch 
s lužeb 
(s  
důraze
m na 
hospico
vou a 
pal iat iv
ní  péč i )

60 RO 4 -  
Koordina
ce 
rozvoje

J . I :  
Posí l i t  
rozvoj  
volnoča
sových 
lokal i t  s  
nadmíst
ním 
význam
em

J.3:  
Obnova 
a 
udržení  
kulturní
ho 
dědictv
í

IROP -  
REVITA
LIZACE,  
ODBOR
NÁ 
INFRAS
TRUKTU
RA A 
VYBAVE
NÍ PRO 
Č INNOS
T 
MUZEÍ

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 907
030

Počet 
nově  
zpř í st
upněn
ých a 
zefekt i
vněný
ch 
podsbí
rek a 
fondů

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup podsbír
ky/fond
y

61 RO 4 -  
Koordina
ce 
rozvoje

J . I :  
Posí l i t  
rozvoj  
volnoča
sových 

J .3:  
Obnova 
a 
udržení  
kulturní

IROP -  
REVITA
LIZACE,  
ODBOR
NÁ 

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

60

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

lokal i t  s  
nadmíst
ním 
význam
em

ho 
dědictv
í

INFRAS
TRUKTU
RA A 
VYBAVE
NÍ PRO 
Č INNOS
T 
MUZEÍ

by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

62 RO 4 -  
Koordina
ce 
rozvoje

J . I :  
Posí l i t  
rozvoj  
volnoča
sových 
lokal i t  s  
nadmíst
ním 
význam
em

J.1:  
Rozvoj  
rekreač
ních a 
volnoča
sových 
akt iv it

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 910
052

Počet 
návště
vníků  
podpo
řených 
lokal i t  
v  
oblast i  
kultur
y a 
cestov
ního 
ruchu

0,00 01.0
1.20
21

24 8
38,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

návštěv
níc i/rok

63 RO 4 -  
Koordina
ce 
rozvoje

J . I :  
Posí l i t  
rozvoj  
volnoča
sových 
lokal i t  s  
nadmíst
ním 
význam
em

J.1:  
Rozvoj  
rekreač
ních a 
volnoča
sových 
akt iv it

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

61

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

64 RO 4 -  
Koordina
ce 
rozvoje

J . I :  
Posí l i t  
rozvoj  
volnoča
sových 
lokal i t  s  
nadmíst
ním 
význam
em

J.1:  
Rozvoj  
rekreač
ních a 
volnoča
sových 
akt iv it

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 305
002

Počet 
poř í ze
ných 
inform
ačních 
systé
mů

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup počet 
IS

65 RO 4 -  
Koordina
ce 
rozvoje

J . I :  
Posí l i t  
rozvoj  
volnoča
sových 
lokal i t  s  
nadmíst
ním 
význam
em

J.1:  
Rozvoj  
rekreač
ních a 
volnoča
sových 
akt iv it

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 740
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
vozidl
a

0,00 01.0
1.20
21

50,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup parkova
cí  místa

66 RO 4 -  
Koordina
ce 
rozvoje

J . I :  
Posí l i t  
rozvoj  
volnoča
sových 
lokal i t  s  
nadmíst
ním 
význam
em

J.1:  
Rozvoj  
rekreač
ních a 
volnoča
sových 
akt iv it

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 764
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
j ízdní  
kola

0,00 01.0
1.20
21

25,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup parkova
cí  místa



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

62

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

67 RO 1 -  
Mobi l i ta

A. I :  
Rozví jet  
a  
propag
ovat 
funkční  
a  
udržitel
ný 
doprav
ní  
systém 
založen
ý na 
kval i tní  
a  
atrakt iv
ní  
veřejné 
hromad
né 
doprav
ě

A.4:  
Využívá
ní  
nízkoe
misních 
veřejný
ch 
doprav
ních 
prostře
dků

IROP -  
NÍZKOE
MISNÍ A 
BEZEMI
SNÍ 
VOZIDL
A PRO 
VEŘEJN
OU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 748
101

Kapaci
ta 
kolejo
vých 
vozide
l  pro 
hroma
dnou 
veřejn
ou 
dopra
vu 
šetrný
ch k 
ž ivotní
mu 
prostř
edí

0,00 01.0
1.20
21

2 00
0,00

31.1
2.20
29 
0:00:
00

5 28
0,00

22.0
5.20
23

0,00 10.02
.2023

5 280,0
0

P Výstup cestuj íc
í

68 RO 1 -  
Mobi l i ta

A. I :  
Rozví jet  
a  
propag
ovat 
funkční  
a  
udržitel
ný 
doprav
ní  
systém 

A.3:  
Výstavb
a 
cyklost
ezek a 
budová
ní  
doprov
odné 
infrastr
uktury

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA PRO 
CYKLIST
ICKOU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 761
101

Podpo
řená 
specia
l izova
ná 
cykl ist
ická 
infrast
ruktur
a

0,00 01.0
1.20
21

25,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup km



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

63

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

založen
ý na 
kval i tní  
a  
atrakt iv
ní  
veřejné 
hromad
né 
doprav
ě

69 RO 1 -  
Mobi l i ta

A. I :  
Rozví jet  
a  
propag
ovat 
funkční  
a  
udržitel
ný 
doprav
ní  
systém 
založen
ý na 
kval i tní  
a  
atrakt iv
ní  
veřejné 
hromad
né 
doprav
ě

A.3:  
Výstavb
a 
cyklost
ezek a 
budová
ní  
doprov
odné 
infrastr
uktury

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA PRO 
CYKLIST
ICKOU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 761
201

Počet 
uživat
elů  
specia
l izova
né 
cykl ist
ické 
infrast
ruktur
y za 
rok

0,00 01.0
1.20
21

1 18
6 84
6,00

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

uživatel
é/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

64

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

70 RO 3 -  
Veřejné 
s lužby

G.I I I :  
Vytvoř i
t  
systém 
a 
rozšiřo
vat 
možnos
t i  
prostup
ného 
sociální
ho 
bydlení  
v  rámci  
celé 
BMO

G.5:  
Koordin
ace 
sociální
ho 
bydlení  
v  BMO

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
BYDLEN
Í

06.04
.01.0
4.03

06.04
.02

06 553
301

Počet 
uživat
elů  
novéh
o nebo 
moder
nizova
ného 
sociál
ního 
bydlen
í  za 
rok

0,00 01.0
1.20
21

80,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

osoby/r
ok

71 RO 3 -  
Veřejné 
s lužby

G.I I I :  
Vytvoř i
t  
systém 
a 
rozšiřo
vat 
možnos
t i  
prostup
ného 
sociální
ho 
bydlení  
v  rámci  
celé 
BMO

G.5:  
Koordin
ace 
sociální
ho 
bydlení  
v  BMO

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
BYDLEN
Í

06.04
.01.0
4.03

06.04
.02

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

65

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

72 RO 2 -  
Ž ivotní  
prostředí

C. I :  
Revital i
zovat  
kraj inu 
a 
omezov
at 
dopady 
sucha,  
eroze,  
povodní  
a  
záplav

C.2:  
Rozvoj  
modroz
elené 
infrastr
uktury 
v  
zastavě
ném 
území

IROP -  
ZELENÁ 
INFRAS
TRUKTU
RA VE 
VEŘEJN
ÉM 
PROSTR
ANSTVÍ  
MĚST A 
OBCÍ

06.02
.01.0
2.07

06.02
.02

06 444
011

Počet 
obyvat
el ,  
kteř í  
maj í  
př í stu
p k 
nové 
nebo 
moder
nizova
né 
zelené 
infrast
ruktuř
e

0,00 01.0
1.20
21

17 1
28,4
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

osoby

73 RO 2 -  
Ž ivotní  
prostředí

C. I :  
Revital i
zovat  
kraj inu 
a 
omezov
at 
dopady 
sucha,  
eroze,  
povodní  
a  
záplav

C.2:  
Rozvoj  
modroz
elené 
infrastr
uktury 
v  
zastavě
ném 
území

IROP -  
ZELENÁ 
INFRAS
TRUKTU
RA VE 
VEŘEJN
ÉM 
PROSTR
ANSTVÍ  
MĚST A 
OBCÍ

06.02
.01.0
2.07

06.02
.02

06 444
001

Zelená 
infrast
ruktur
a 
podpo
řená 
pro 
j iné 
účely 
než 
př i způ
sobov
ání  se 
změná
m 
kl imat
u

0,00 01.0
1.20
21

8,50 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup hektary



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

66

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

74 RO 3 -  
Veřejné 
s lužby

F. I :  
Z lepšit  
dostup
nost  a 
podmín
ky 
vzdě láv
ání  v  
mateřsk
ých,  
základn
ích a 
střední
ch 
školách 
ve 
vazbě  
na 
populač
ní  a  
společe
nský 
vývoj

F.1:  
Dobudo
vání  
kapacit
y MŠ a 
ZŠ

IROP -  
MATEŘ
SKÉ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 509
011

Navýš
ení  
kapaci
ty 
předšk
olního 
vzdě lá
vání

0,00 01.0
1.20
21

900,
00

31.1
2.20
29 
0:00:
00

577,
00

08.1
2.20
23

0,00 0,00 P Výstup osoby

75 RO 3 -  
Veřejné 
s lužby

F. I :  
Z lepšit  
dostup
nost  a 
podmín
ky 
vzdě láv
ání  v  
mateřsk
ých,  
základn
ích a 

F.1:  
Dobudo
vání  
kapacit
y MŠ a 
ZŠ

IROP -  
MATEŘ
SKÉ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 500
401

Počet 
uživat
elů  
nové 
nebo 
moder
nizova
né 
péče o 
dět i  za 
rok

0,00 01.0
1.20
21

990,
00

31.1
2.20
29 
0:00:
00

1 29
8,00

08.1
2.20
23

0,00 0,00 P Výslede
k

uživatel
é/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

67

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

střední
ch 
školách 
ve 
vazbě  
na 
populač
ní  a  
společe
nský 
vývoj

76 RO 3 -  
Veřejné 
s lužby

F. I :  
Z lepšit  
dostup
nost  a 
podmín
ky 
vzdě láv
ání  v  
mateřsk
ých,  
základn
ích a 
střední
ch 
školách 
ve 
vazbě  
na 
populač
ní  a  
společe
nský 
vývoj

F.1:  
Dobudo
vání  
kapacit
y MŠ a 
ZŠ

IROP -  
MATEŘ
SKÉ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

583,
20

10.1
1.20
23

0,00 0,00 P Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

68

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

77 RO 3 -  
Veřejné 
s lužby

F. I :  
Z lepšit  
dostup
nost  a 
podmín
ky 
vzdě láv
ání  v  
mateřsk
ých,  
základn
ích a 
střední
ch 
školách 
ve 
vazbě  
na 
populač
ní  a  
společe
nský 
vývoj

F.1:  
Dobudo
vání  
kapacit
y MŠ a 
ZŠ

IROP -  
ZÁKLAD
NÍ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

GJ/rok

78 RO 3 -  
Veřejné 
s lužby

F. I :  
Z lepšit  
dostup
nost  a 
podmín
ky 
vzdě láv
ání  v  
mateřsk
ých,  
základn
ích a 

F.1:  
Dobudo
vání  
kapacit
y MŠ a 
ZŠ

IROP -  
ZÁKLAD
NÍ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 500
501

Počet 
uživat
elů  
novýc
h nebo 
moder
nizova
ných 
vzdě lá
vacích 
zař í ze

0,00 01.0
1.20
21

15 0
00,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

1 04
4,00

18.1
2.20
23

0,00 0,00 P Výslede
k

uživatel
é/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

69

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

střední
ch 
školách 
ve 
vazbě  
na 
populač
ní  a  
společe
nský 
vývoj

ní  za 
rok

79 RO 3 -  
Veřejné 
s lužby

F. I :  
Z lepšit  
dostup
nost  a 
podmín
ky 
vzdě láv
ání  v  
mateřsk
ých,  
základn
ích a 
střední
ch 
školách 
ve 
vazbě  
na 
populač
ní  a  
společe
nský 
vývoj

F.1:  
Dobudo
vání  
kapacit
y MŠ a 
ZŠ

IROP -  
ZÁKLAD
NÍ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 509
051

Počet  
novýc
h 
odbor
ných 
učebe
n

0,00 01.0
1.20
21

35,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

8,00 18.1
2.20
23

0,00 0,00 P Výstup učebna



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

70

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

80 RO 1 -  
Mobi l i ta

A. I :  
Rozví jet  
a  
propag
ovat 
funkční  
a  
udržitel
ný 
doprav
ní  
systém 
založen
ý na 
kval i tní  
a  
atrakt iv
ní  
veřejné 
hromad
né 
doprav
ě

A.1:  
Výstavb
a a 
zkval i tň
ování  
doprav
ních 
terminá
lů  a  
parkova
cích 
systém
ů

IROP -  
MULTI
MODÁL
NÍ 
OSOBNÍ 
DOPRA
VA

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 749
001

Počet 
uživat
elů  
nové 
nebo 
moder
nizova
né 
veřejn
é 
dopra
vy za 
rok

0,00 01.0
1.20
21

500 
000,
00

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

uživatel
é/rok

81 RO 1 -  
Mobi l i ta

A. I :  
Rozví jet  
a  
propag
ovat 
funkční  
a  
udržitel
ný 
doprav
ní  
systém 

A.1:  
Výstavb
a a 
zkval i tň
ování  
doprav
ních 
terminá
lů  a  
parkova
cích 

IROP -  
MULTI
MODÁL
NÍ 
OSOBNÍ 
DOPRA
VA

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 707
101

Nová 
nebo 
moder
nizova
ná 
interm
odální  
spojen
í

0,00 01.0
1.20
21

2,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup intermo
dální  
spojení



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

71

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

založen
ý na 
kval i tní  
a  
atrakt iv
ní  
veřejné 
hromad
né 
doprav
ě

systém
ů

82 RO 1 -  
Mobi l i ta

A. I I :  
Snižova
t  
negativ
ní  
dopady 
z  
dopravy 
(hluk,  
emise,  
intenzit
a,  
kongesc
e,  
ohrože
ní  
bezpeč
nost i )

A.5:  
Omezen
í/regula
ce 
individ
uální  
automo
bi lové 
doprav
y

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA PRO 
BEZPEČ
NOU 
NEMOT
OROVO
U 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 726
001

Délka 
komun
ikace s  
real izo
vaným 
bezpe
čnostn
ím 
opatře
ním

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup km

83 RO 1 -  
Mobi l i ta

A. I I :  
Snižova
t  
negativ
ní  
dopady 

A.5:  
Omezen
í/regula
ce 
individ
uální  

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA PRO 
BEZPEČ
NOU 

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 726
011

Počet 
nehod 
na km 
komun
ikace s  
real izo

3,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 31.1
2.20
23

0,00 31.12
.2023

0,00 A Výslede
k

počet 
nehod/
km



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

72

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

z  
dopravy 
(hluk,  
emise,  
intenzit
a,  
kongesc
e,  
ohrože
ní  
bezpeč
nost i )

automo
bi lové 
doprav
y

NEMOT
OROVO
U 
DOPRA
VU

vaným 
bezpe
čnostn
ím 
opatře
ním

84 RO 4 -  
Koordina
ce 
rozvoje

I . I :  
Usměrn
it  
rozvoj  
reziden
ční  a  
komerč
ní  
výstavb
y ve 
vztahu 
k 
podmín
kám v 
území a 
podpoř i
t  
polycen
tr ický 
rozvoj  
BMO 
(podpor
a 

I .2:  
Koordin
ace 
ploch 
pro 
budoucí  
reziden
ční  a  
komerč
ní  
výstavb
u

Služby 
infrastr
uktury

01.01
.01.0
1.01.
04

01.01
.01.0
4

01 200
002

Podnik
y 
spolup
racuj íc
í  s  
výzku
mnými 
organi
zacemi

0,00 01.0
1.20
21

P Výstup podniky



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

73

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

menšíc
h 
sekund
árních 
center)

85 010
011

Podan
é 
žádost
i  o  
podpo
ru na 
integr
ované 
projek
ty 

48,00 A Výstup žádosti  
o  
podpor
u ( IN)

86 010
021

Integr
ované 
projek
ty s  
vydan
ým 
právní
m 
aktem

21,00 A Výstup projekt
y s  
právní
m 
aktem 
( IN)

87 010
031

Integr
ované 
projek
ty 
v  real i
zaci

4,00 A Výstup projekt
y v  
real izac
i  ( IN)

88 010
041

Ukonč
ené 
integr
ované 

1,00 A Výstup ukonče
né 
projekt
y ( IN)



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

74

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

projek
ty

89 010
061

Vyhláš
ené 
výzvy 
nositel
e  

0,00 0,00 31.12
.2023

3,00 R Výstup výzvy 
( IN)

90 010
071

Ukonč
ené 
výzvy 
nositel
e  

0,00 0,00 31.12
.2023

3,00 R Výstup výzvy 
( IN)



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

75

Přiložené dokumenty
Číslo 
řádku

Pořadí Název dokumentu Soubor Doložený soubor Vložil/a Datum vložení

 1 1 Aktuální informace o 
projektech v ISR BMO 
21+

https://cssf21.mss
f.cz/Document.asp
x?docID=VU1TUHJ
pbG9oeVVNWklO
OzIzNDA0ODMyM
DtQcmlsb2hhRE1T
O0ZhbHNl

Ano DVOZDE3_EXT 14.03.2024 
11:56:26

 2 2 Informace ke změnám 
projektů

https://cssf21.mss
f.cz/Document.asp
x?docID=VU1TUHJ
pbG9oeVVNWklO
OzIzNDA0ODQ5Nj
tQcmlsb2hhRE1TO
0ZhbHNl

Ano DVOZDE3_EXT 14.03.2024 
11:56:39

 3 3 Doklad o schválení 
Zprávy o plnění ISg - 
zápis z ŘV BMO

https://cssf21.mss
f.cz/Document.asp
x?docID=VU1TUHJ
pbG9oeVVNWklO
OzI2MzcwMTEzO
DtQcmlsb2hhRE1T
O0ZhbHNl

Ano DVOZDE3_EXT 19.04.2024 8:38:39

 4 4 Tisková verze zprávy o 
plnění ISg .pdf

https://cssf21.mss
f.cz/Document.asp
x?docID=VU1TUHJ
pbG9oeVVNWklO
OzI2MzczODc5Nzt
Qcmlsb2hhRE1TO
0ZhbHNl

Ano SASPET_EXT 19.04.2024 9:23:40



Sestava vytvořena v MS2021+ DVOZDE3_EXT 14.11.2024 8:36

76

 5 5 Vyjádření k vrácené 
zprávě o plnění ISg

https://cssf21.mss
f.cz/Document.asp
x?docID=VU1TUHJ
pbG9oeVVNWklO
OzM3OTY4MzM0
ODtQcmlsb2hhRE
1TO0ZhbHNl

Ano DVOZDE3_EXT 23.09.2024 
12:27:58


